
Příloha č. 2 

 

 

„Čištění a zimní údržba komunikací ve městě Teplice na období od 1.4.2020 do 31.3.2024“ 

 

 

 

PŘEHLED RUČNÍHO ČIŠTĚNÍ CHODNÍKŮ 

                                                  



                                                      PŘEHLED RUČNÍHO ČIŠTĚNÍ CHODNÍKŮ  - TÝDEN 

 Trasa  A 
Délka (m) 

Trasa B1 
Délka(m) 

Trasa B2 
Délka (m) 

Trasa C 
Délka (m) 

Trasa D 
Délka (m) 

Trasa E 
Délka (m) 

Trasa F 
Délka (m) 

Trasa G 
Délka (m) 

Trasa A+ 
Délka (m) 

Zastávky 
Školky 

Trasa A++ 
Délka (m) 

Pondělí  15630 7358 3977         

Úterý  15630   7610 7311       

Středa  15630 7358    10978      

Čtvrtek  15630  3977    4545     

Pátek  15630 7358  7610      565,27  

Sobota          5805 
Od  1.5 
8645 

  

Neděle           5615 
Od 1.6  
8735 

1 x 14 dní 
(Středa) 

       315    

 

Ruční čištění za týden : 144654 (bez 1 x 14 dní) 

                           Od 1.5 : 147774 (bez 1 x 14 dní) 

                           Od 1.6 :150894 (bez 1 x 14 dní)  



Trasa A 

PONDĚLÍ - PÁTEK 

Ulice   Délka 
(m) 

Úklid od-do 

28. Října Obě strany od Školní po Husitskou + plocha vedle „Marici“ (vysbírání 
odpadků) 

785 7.00-10.00 

Nádražní náměstí – včetně zastávek 
MHD 

Levá strana – od přechodu u kasina až po poštu  
Pravá strana – od Husitské po autobusové nádraží 

360 10.00-13.00 

Vrchlického Obě strany od Masarykovy k vlakovému nádraží 300 10.00-13.00 

Školní Obě strany od Masarykovy po Dubskou , včetně podchodu – MHD 795 7.00-10.00 

Rokycanova Obě strany od Revoluční po Dubskou 105 7.00-10.00 

Benešovo náměstí včetně zastávek MHD 
(úklid od 6.30 do 7.30 hod a 13.00-14.00 
hod) 

Celá plocha náměstí a celý obvodový chodník včetně zastávek MHD 2 x 920 
 

1840 

6.30-7.30 
 

13.00-14.00 

U Krupské brány  Od Benešova náměstí po Krupskou 55 7.00-10.00 

U Císařských lázní Obě strany od Školní po Poštovní 735 7.00-10.00 

Dlouhá Obě strany od Zámeckého náměstí po kruhový objezd vč. plochy vozovky 560 10.00-13.00 

Náměstí Svobody – celé vč. vozovek Celá plocha náměstí a obvodové chodníky (vč. chodníku od „Telekomu“ 
k poště) včetně podloubí u Fontány (vyjma prostoru schodiště a nad 
schodištěm Galerie) + chodník od Telekomu do Alejní 

 
 

2780 

 
 

10.00-13.00 

Krupská Celá plocha ulice od U Divadla po Náměstí Svobody 800 10.00-13.00 

Kapelní Obě strany  130 7.00-10.00 

U Radnice Obě strany od Kapelní po Dubskou 270 7.00-10.00 

Dubská Obě strany od Náměstí svobody k Rokycanově 200 7.00-10.00 

Kruhový objezd na Náměstí Svobody Vozovka a přilehlé chodníky ke kruhovému objezdu 50 10.00-13.00 

U Divadla  Obě strany od U Císařských lázní po Mírové náměstí 200 7.00-10.00 

Mírové náměstí + vnitroblok Levá strana od Nám. Svobody k U Divadla + plocha vnitrobloku za MGMT 300 10.00-13.00 

Kolonáda – Mírové nám. Od kruhového objezdu Nám. Svobody po Lázeňskou uličku 200 10.00-13.00 



Šanovský park Veškeré parkové cesty vydlážděné zámkovou dlažbou + chodník skrze 
dětské hřiště Vrchlického+ plocha jeviště Mušle vč.prostoru mezi lavičkami 

 
3120 

 
7.00-10.00 

Masarykova  Obě strany od Školní po Vrchlického  
Pravá strana od U Vlastního krbu k Modlanské vč.prostoru zastávky před 
PČR  
Pravá strana od Přítkovské k OC MC‘ Donald vč.3 průchodů Delta + 1 patro 

 
 
 

2325 

 
 
 

7.00-10.00 

Celkem  15630  
  



Trasa  B1 

PONDĚLÍ , STŘEDA , PÁTEK 

Ulice  Délka 
(m) 

Úklid od-do     

Masarykova Obě strany od Vrchlického k U Vlastního krbu včetně chodníků v parčíku a 
kolem (vč.chodníku podél parčíku z ul.Hrázní k zastávce MHD) 

 
1100 

 
10.00-13.00 

Propojka Masarykova-Palackého Včetně vysbírání žlabu u plotu 123 10.00-13.00 

Kollárova Obě strany chodníku vč.plochy u Báňských projektů Teplice 700 10.00-13.00 

Zámecké náměstí Pravá strana od FÚ. k ul. U Zámku 
Levá strana od Zámeckého nám. po vchod do Zámecké zahrady 
Chodník před vchodem do muzea 
Chodník od Lázeňské uličky po ulici Dlouhá 
Celý prostor náměstí včetně prostoru před kostelem 

 
 
 
 

1000 

 
 
 
 
10.00-13.00 

U Zámku Přístupový chodník k bývalé obřadní síni + plocha pod schodištěm včetně 
Pravá strana od Zámeckého náměstí po Alejní 

 
340 

 
10.00-13.00 

U Bílinské brány  180 10.00-13.00 

Lounská Obě strany od Duchcovská po Litoměřickou 640 7.00-13.00 

Štúrova Obě strany od Skupovy po Modlanskou 1300 7.00-13.00 

Doubravská Obě strany od Masarykova po Fr.Šrámka 650 7.00-10.00 

Thámova Obě strany od Masarykova po Skupova 280 7.00-10.00 

ČS.Legií Obě strany od Masarykova po Skupova 335 7.00-10.00 

Skupova Pravá strana od Palackého k Thámova,levá strana od Doubravská 
k Thámova , levá strana od ČS.Legií po Havlíčkova 

380 10.00-13.00 

Havlíčkova Obě strany od Masarykova po Skupova 330 10.00-13.00 

Celkem  7358  
  



Trasa  B2 

PONDĚLÍ , ČTVRTEK 

Ulice  Délka 
(m) 

Úklid od-do 

Park u Červeného kostela Chodníky ze zámkové dlažby okolo a cesty za kostelem až po J.z Poděbrad 515 10.00-13.00 

Areál Perla – mezi ulicemi  
Jaselská/Duchcovská/Bratislavská 

Vnitřní zpevněné plochy včetně všech přístupů do areálu  
325 

 
10.00-13.00 

Smetanova Obě strany od Denisovy po Duchcovskou včetně chodníku u desetipatráku 274 7.00-13.00 

Denisova Obě strany od Libušiny po Rooseveltovo náměstí 490 10.00-13.00 

Rooseveltovo náměstí Chodník po levé straně od Denisovy ulice směrem do Staré Duchcovské 
naproti Nexu přes vozovku + chodník podél Pramene k Duchcovské 

 
135 

 
10.00-13.00 

J.Wolkera Obě strany od Jankovcovy k Vrchlickému 678 10.00-13.00 

Baarova Obě strany od Masarykovy ke K.Čapka 570 10.00-13.00 

Zeyerovo nám. Obě strany od K.Čapka k J.V.Sládka 260 7.00-10.00 

Modlanská p.s.od Masarykovy ke Štúrově (I.s.až k vjezdu do areálu) 270 7.00-13.00 

Palackého Obě strany o Doubravské k Skupově 160 10.00-13.00 

Viadukt Lounská  100 10.00-13.00 

Viadukt centrální parkoviště  200 10.00-13.00 

Celkem  3977  
  



Trasa  C 

ÚTERÝ, PÁTEK 

Ulice  Délka 
(m) 

Úklid od-do 

Trnovanská mezi zastávkou MHD a 
ul.Kosmonautů 

Pravá strana od Kosmonautů po konec zastávky MHD 140 10.00-13.00 

Areál Hvězda(Tesco)-ulice A.Sochora Plocha před obchodním domem(podle mapy),včetně vysbírání kačírku pod 
ochozem a zapojovacího chodníku 

160 10.00-13.00 

Areál Luna včetně parku Veškeré chodníky v areálu včetně parku 790 7.00-10.00 

J. Koziny Obě strany od Zemské k K. Aksamita , levá strana od K. Aksamita 
k Proboštovské , levá strana od Přítkovské k Maršovské (vč.plochy před 
Lunou) 

 
 

400 

 
 

7.00-10.00 

Stanová Obě strany od E. Dvořákové k Zemské 290 7.00-10.00 

Českobratrská Obě strany od Masarykovy po Hálkovu včetně prostoru nad schody 
Českobratrská x Kollárova,pravá strana od Hálkovy po Šanovský park 

1120 10.00-13.00 

V.Hálka Obě strany od Vrchlického po Českobratrskou,levá strana od 
Českobratrské po Lípovou 

260 10.00-13.00 

Chelčického Obě strany včetně chodníku ve slepém rameni 
 

300 7.00-10.00 

Park M. Horákové Cesty ze zámkové dlažby kolem fontány 240 7.00-10.00 

Revoluční Obě strany od Tržního náměstí po Rokycanovu,včetně výklenku u 
schodiště do ulice Na Hrázi 

375 7.00-10.00 

Jankovcova Levá strana od Masarykovy k J.Hory+úzký chodník vpravo podél zdi před 
Palackého+pravá strana od J.V.Sládka k A.Jiráska 

680 10.00-13.00 

Laubeho náměstí Chodníky uvnitř náměstí a po obvodu 225 7.00-10.00 

Lípová Obě strany od U Císařských lázní po Šanovský park 1060 10.00-13.00 

Na Hrázi Pravá strana od Dubské po 28.října,levá strana od Spojenecké podél 
parkoviště až po přechod pro chodce 

585 10.00-13.00 



Hrázní Pravá strana od Nádražní náměstí po ul. Jankovcova 
Levá strana od pošty k OC Trnovany (Mc’Donald) 

 
880 

10.00-13.00 

Bohosudovská Pravá strana od Husovy po 5.května+prostor zastávky MHD u prodejny 
OKAY 

105 10.00-13.00 

Celkem  7610  
 

TRASA D 

ÚTERÝ 

Ulice  délka 
(m) 

Úklid od-do 

Spojka Trnovanská u bowlingu – 
Závětří 

Propojka mezi bowlingem a panelovým domem směrem k ulici 
Doubravická a dále souběžně s Doubravickou k Závětří 

 
215 

 
10.00-13.00 

V Závětří  250 7.00-10.00 

Doubravická  530 7.00-10.00 

Trnovanská + malá Trnovanská Všechny chodníčky podél paneláků včetně propojek ke komunikaci 1500 7.00-13.00 

Chodníky okolo Božího prstu  395 10.00-13.00 

Fügnerova Obě strany 180 10.00-13.00 

U Vlastního krbu Levá strana od Palackého + na pravé straně posledních 10m před 
křižovatkou s Masarykova 

 
270 

 
10.00-13.00 

14. Října Obě strany k Metelkovu nám. + dopravní ostrůvek v přechodu 120 10.00-13.00 

A.Jiráska Pravá strana od Jankovcovy k plavecké hale  86 10.00-13.00 

Proboštovská Obě strany od J. Koziny po Táborskou , levá strana od Táborské po točnu 
MHD na Přítkovské 

 
405 

 
10.00-13.00 

Krušnohorská Chodníčky vnitroblok viz.mapa 310 10.00-13.00 

Maršovská Pravá strana od Obránců Míru po  J.Koziny 60 7.00-10.00 

Zemská Levá strana od E.Dvořákové po přejezd , pravá strana od J.Koziny po 
přejezd včetně točny 

600 10.00-13.00 



Alejní chodníček Od schodiště 1.věžáku u parkoviště k hlavnímu chodníku 40 10.00-13.00 

Park za divadlem a domem kultury Všechny cesty v parku 2350 7.00-10.00 

Celkem  7311  
 

Trasa  E 

STŘEDA 

Ulice  Délka(m) Úklid od-do 

Bratislavská Obě strany od Duchcovské po Buzuluckou a oboustraně od Buzulucké po 
viadukt 

 
690 

 
10.00-13.00 

Na Stínadlech Chodník od Svojsíkovy po ZŠ , pravá strana od ZŠ po sportovní halu 245 7.00-10.00 

U Stadionu Pravá strana od Libušina po sportovní halu 315 7.00-10.00 

Vrázova Obě strany od Duchcovské po Svojsíkovu 180 7.00-10.00 

Na Spravedlnosti  Obě strany od Duchcovské po Svojsíkovu 120 7.00-10.00 

Maxe Švabinského Obě strany 360 7.00-10.00 

Letecká p.s. od Duchcovské ke schodišti 63 7.00-10.00 

Cajthamlova Obě strany od Duchcovské ke Svojsíkova 160 7.00-10.00 

Svojsíkova Obě strany od Na Spravedlnosti po Libušinu 1290 7.00-10.00 

Propojka Stará Duchcovská-Rybniční  100 7.00-10.00 

Libušina Obě strany od Duchcovské po garáže 420 7.00-10.00 

Buzulucká propojovací chodníček od zastávky Duchcovská do Buzulucké + pravá strana 
od odbočky k Řetenickému lesu po Jaselskou 

 
280 

 
10.00-13.00 

Chodníčky mezi Buzulucká X 
Zrenjaninská 

Viz.mapa 725 7.00-10.00 

Chodníčky mezi Duchcovská X 
Zrenjaninská 

Viz.mapa 1130 10.00-13.00 

Sklářská Pravá strana od Duchcovské po Muhligovu 210 7.00-10.00 

Lužánky Spojka Duchcovská – zastávka na E55 95 7.00-10.00 



Nákladní Pravá strana od Spojenecké po parkoviště naproti Destě 220 10.00-13.00 

Potěminova Obě strany od Vrchlického po Třebízského 760 10.00-13.00 

J.K.Tyla Obě strany od Potěminovy po K.Čapka 535 10.00-13.00 

Novákova Levá strana od Botanické zahr. k ul.Křičkova 280 7.00-10.00 

Dubská Obě strany od Myslbekovy k Autoelánu + levá strana od Svahové k benzině 550 10.00-13.00 

Spojenecká Obě strany od ul.Na Hrázi po Nákladní 470 10.00-13.00 

Pod Doubravkou Levá strana od K.J.Erbena k Vančurově+ pravá strana od ul. U Hadích lázní 
k Novákově 

360 7.00-10.00 

U Hadích lázní Obě strany od Pražské k ul. U Nových lázní včetně chodníčků v propojce U 
Hadích lázní-Mlýnská 

1000 7.00-10.00 

Lázeňské náměstí Od U Vřídla po Ptačí schody 70 10.00-13.00 

Plynárenská Obě strany od Pražské k Prosetické 300 7.00-10.00 

Prosetická levá strana od ul. Pod Školou k zastávce 50 7.00-10.00 

Celkem  10978  

Chodníky u MŠ    

Metelkovo náměstí Chodníky po celém obvodu ZŠ Metelkovo nám. 345 10.00-13.00 

Zelená 2869 Chodník od jídelny gymnázia k Papírové 100 10.00-13.00 

Moskevské náměstí kolem MŠ Plocha ke vstupu do MŠ + boční chodník podél oplocení (ul. Londýnská) 120 10.00-13.00 

Celkem  565  
  



Trasa F 

ČTVRTEK 

Ulice  Délka(m) Úklid od-do 

Palackého Chodník od Skupovy po Klicperovu 475 10.00-13.00 

Park Metelkovo náměstí Po obvodu a vnitřní cesty 240 10.00-13.00 

Bohosudovská Pravá strana od J. Koziny k Mírové + levá strana od J. Koziny ke vstupu do 
školy  

 
250 

 
10.00-13.00 

Klicperova Pravá strana od 14. Října 160 10.00-13.00 

Masarykova  Pravá strana od Gagarinova po Potoční 335 10.00-13.00 

In line dráha Skate park 300 10.00-13.00 

Lázeňské náměstí Chodníčky od závory u Bethovena po pravřídlo vč.u Amorka 215 10.00-13.00 

Javorová Levá strana od Novoveské po Topolovou 630 7.00-10.00 

Habrová Levá strana od Javorové po Topolovou 650 7.00-10.00 

Opavská Pravá strana od Novoveské po Bílinskou , levá strana od Slovenské po 
Bílinskou 

900 7.00-10.00 

Slovenská Levá strana od Opavské po Novoveskou 390 7.00-10.00 

Celkem  4545  
 

Trasa G 

1 X 14 DNÍ STŘEDA 

Ulice  Délka(m) Úklid od-do 

Bělěhradská Pravá strana od Bílinské ke Slovenské 190  

Jugoslávská Pravá strana od Bělehradské k Novoveské 125  

Celkem  315  



Trasa A+ 

SOBOTA 

Ulice  Délka(m) Úklid od-do 

Plocha před obřadní síní – Zahradní 
dům 

Úklid nejpozději do 8,00 hod 190  

Benešovo náměstí Včetně zastávek MHD a podloubí  920 7.00-9.00 

28.Října Obě strany 785 7.00-10.00 

Hrázní , Na Hrázi Od 28.Října, před nádražím až k viaduktu U Pivovaru 620 7.00-10.00 

Masarykova Obě strany od U Císařských lázní po Modlanskou 2950 7.00-13.00 

Doubravská Od Masarykovy ke Skupově 340 7.00-13.00 

Celkem  5805  

Šanovský park Od 1.5. 3120  

Celkem  8925  

 

  



Trasa A++ 

NEDĚLE 

Ulice  Délka(m) Úklid od-do 

Benešovo náměstí Včetně zastávek MHD a podloubí 920 7.00-9.00 

28.Října Obě strany 785 7.00-10.00 

Hrázní , Na Hrázi Od 28 Října , před nádražím až po viadukt U Pivovaru 620 7.00-10.00 

Masarykova Obě strany od U Císařských lázní po Modlanskou 2950 7.00-13.00 

Doubravská Od Masarykovy ke Skupově 340 7.00-13.00 

Celkem  5615  

Šanovský park Od 1.6. 3120  

Celkem  8735  

 

  



                                                                     ÚKLID POMOCÍ VYSÁVACÍHO ZAŘÍZENÍ 

Pondělí M2 

Mírové náměstí , kolonáda 3000 

Park za divadlem a DK – pod lavičkami včetně prostoru 2 rozárií 700 

 3700 

Úterý M2 

Benešovo náměstí 2000 

Krupská brána 300 

Krupská ulice 2200 

Náměstí Svobody 3500 

 8000 

Středa M2 

Mírové náměstí , kolonáda 3000 

Park za divadlem a DK – pod lavičkami včetně prostoru 2 rozárií 700 

U Kamenných lázní pod lavičkami 100 

 3800 

Čtvrtek M2 

Náměstí svobody 3500 

Zámecké náměstí 500 

Benešovo náměstí 2000 

 6000 

Pátek M2 

Mírové náměstí , kolonáda 3000 

Park za divadlem a DK – pod lavičkami včetně prostoru 2 rozárií 700 

Krupská brána 300 

 4000 

Týdenní objem práce 25500 

                                                           



                                                             Úklid pomocí vysávacího zařízení (čtyřkolka)  

Pondělí M2 

Šanovský park 316 

Park M.Horákové 478 

U Divadla 68 

Zastávky MHD 38 

Celkem 900 

Úterý M2 

Zámecká zahrada 554 

Letná 245 

In-line dráha 132 

Celkem 931 

Středa M2 

Šanovský park 316 

Lípová 72 

Seumeho park 70 

Havlíčkovy sady 70 

Celkem 528 

Čtvrtek M2 

Park M.Horákové 478 

U Divadla 68 

Lázenské náměstí 144 

Červený kostel včetně prostorů pod schodama na boku kostela 70 

Areál „Hvězda“ 66 

Koperníkova – Trnovanská – propojovací chodník 62 

Celkem 888 

 

                   



Pátek M2 

Šanovský park 316 

U Nových lázní 100 

Zámecká zahrada 554 

„Desetipatrák“ 26 

Celkem 996 

Týdenní objem práce 4243 

 

Vysávání bude probíhat pod a v okolí laviček : (1ks = 5m2) 

                                           pod a v okolí košů:      (1ks = 2m2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  RUČNÍ ČIŠTĚNÍ SCHODIŠT 

 

 

Trasa č.1 

PONDĚLÍ 

Náměstí Svobody 70 m2 

Husitská – park 4 m2 

Kollárova – Českobratrská + přístupový chodník 350 m2 

Potěminova (včetně žlabu vedle schodů) 38 m2 

U Schodů 44 m2 

Palackého – Horská – Pestalozziho 211 m2 

E.Krásnohorské – Lesní 70 m2 

Českobratrská – Chelčického 45 m2 

Lipová – od Lipáku směrem k obchodní akademii 90 m2 

Celkem 922 m2 

 

  



Trasa č.2 

ÚTERÝ 

Náměstí Svobody 70 m2 

V Závětří – dvě schodiště k panelovým domům 28 m2 

V Závětří – Trnovanská 30 m2 

Fr.Šrámka – MHD – U Školy 13 m2 

Fr.Šrámka – Holečkova , s rampou 21 m2 

Vančurova – Fr. Šrámka – zadní s rampou 4 m2 

Fr. Šrámka – veškerá schodiště z ul. Fr. Šrámka a Raisova k panelovým domům č.2575-2586 (celkem 5x) 188 m2 

Foersterova – Pod Doubravkou včetně chodníku 70 m2 

Fučíkova stezka – do třešňovky  180 m2 

J. Hory – Vančurova 104 m2 

B. Němcové – Pod Doubravkou 17 m2 

Alejní – schodiště z parkoviště k 1 věžáku 35 m2 

Celkem 760 m2 

 

  



Trasa č.3 

STŘEDA 

Náměstí Svobody 70 m2 

Krušnohorská do Unčínské (pod bunkrem) 14 m2 

Krušnohorská – Unčínská 104 m2 

Krušnohorská – Unčínská 70 m2 

Mírová – Zahrádky vč. Přístupového chodníčku 90 m2 

Areál Luna – pod poštou 10 m2 

J. Koziny od domu 1512 směr k Luně 62 m2 

Revoluční – Na Hrázi, průchod 70 m2 

Spojenecká – Na Hrázi 14 m2 

Podchod Dubská – Na Hrázi 116 m2 

Jateční – stadion 120m2 

Verdunská u školy 88 m2 

Celkem 828 m2 
  



Trasa č.4 

ČTVRTEK 

Náměstí Svobody 70 m2 

Mírové náměstí – schody ke kašně za DK 18 m2 

Lázenské náměstí 13 m2 

Zelená (za domy) 40 m2 

U Zámku – bývalá obřadní síň , včetně chodníku 35 m2 

Daliborova stezka 54 m2 

Na Spravedlnosti 56 m2 

Letecká , včetně spojky a chodníku 75 m2 

Sportovní hala 90 m2 

Duchcovská – Perla 35 m2 

Buzulucká 5X 200 m2 

V Břízkách 60 m2 

Lávka k nádraží Řetenice – Glaverbel 481 m2 

Celkem 1227 m2 
  



 

Trasa č.5 

PÁTEK 

Náměstí Svobody 70 m2 

Plynárenská – schodiště směrem od školy k Penny 16 m2 

Pod Tratí – Rohová 20 m2 

Žalanská – Souběžná 20 m2 

Žalanská – Průřezná 15 m2 

U Císařských lázní – park Seume 49 m2 

U Císařských lázní – park za divadlem 10 m2 

Laubeho náměstí – Letná 284 m2 

Rooseveltova – schody k restauraci U Koziček 18 m2 

Rooseveltova – schodiště od koziček k Dr. Vrbenského + plocha dlažby nad schody 65 m2 

Poštovní – do parku Seume 18 m2 

Celkem 585 m2 

 

 

 

Celková plocha udržovaných schodišť týdně : 4322 m2 



 

Příloha č. 2 

 

„Čištění a zimní údržba komunikací ve městě Teplice na období od 1.4.2020 do 31.3.2024“ 

 

 

 

PŘEHLED STROJNÍHO ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ 

 

  



                                               Rozpis strojního čištění komunikací  

 

 

Den Trasa 1 Trasa2 Trasa3 Trasa 4 Trasa 5  Trasa 6 Trasa 7 Trasa 8 Trasa 
9A 

 Trasa 
9B 

Trasa 
10 

Trasa 
11 

Trasa 
12 

Pondělí 28,076km 
+5000m2 

27,260  30,332km 
+1540m2 

         

Úterý   25,562  22,842  25,180   15,164 
 

   

Středa 28,076 27,260  30,332km 
+1540m2 

 26,304        

Čtvrtek        22,794 9,556 15,164   
 

 

Pátek 28,076 27,260  30,332km 
+1540m2 

         

    1X 
měsíčně 

          7,890 
 

12,971 
   m2 

15,342 
    m2 

 

Celkové metení komunikací za týden: 415,830 (bez 1x měsíčně) 

Celkové metení ploch za týden:9,620 (bez 1x měsíčně)  



TRASA č. 1   -  pondělí, středa, pátek 

Ulice Délka m  

E.Dvořákové 1061  

J.Koziny 837  

Přítkovská 1211 od kruhového objezdu ke kolejím 

Masarykova II Trnovany +slepé rameno 1607  

Štúrova 680  

Modlanská X Štúrova ostrůvek 80 Průjezd + obvod 

Skupova 403  

Thámova 395  

Čs.Legií 165  

Havlíčkova 170  

Stanová 500  

U Červeného kostela 1030  

Zemská 655  

A.Sochora 560  

J.Hory 350 jen k ulici Raisova 

Jankovcova 645  

Raisova 240  

Fr.Šrámka 1192  

Doubravská 347  

Trnovanská 1350  

Heydukova 470  

U Horského pramene 90  

Celkem délka ulic 14038  

Celkem délka metení 28076  

Parkoviště Hvězda 5 000m2 1 x týdně – POUZE PONDĚLÍ 

  



TRASA č. 2 – pondělí, středa, pátek 

Ulice Délka  m  

Dubská u pošty z nám.Svobody 210  

Spojenecká 540  

Mánesovo náměstí 90  

Tyršova 152  

Rokycanova 52  

U Radnice 87  

Benešovo náměstí 309  

Školní 475  

U Divadla 90  

Mírové náměstí 280  

U Císařských lázní 300  

Mlýnská 422  

Poštovní 342  

Lípová 680  

 U Kamenných lázní 266  

U Hadích lázní 570  

Jungmannova 187  

Pod Doubravkou  300 Od U Hadích k K.J.Erbena od 15.7.2019 

Čelakovského 138  

Chelčického 332  

Českobratrská 672  

28.října 396  

Tržní nám. 155  

Revoluční 180  

Kapelní 140  

U Keramiky 150  

Dubská od Rokycanovy po Na Hrázi 145  

Nám.Svobody-pouze vjezd na náměstí 
z Alejní ulice po příčný práh 

65  

Alejní 890  

Čs.Dobrovolců 450  

U Soudu 242  

Daliborova stezka 80  

Zelená 264  



U Zámku 185  

Zámecké nám. 81  

Dlouhá 100 pouze nedlážděná část 

Papírová 215  

Lounská 365  

Bystřanská-k U Zám.Zahrady 403 od Bílinské 

U Zámecké zahrady 395  

Rooseveltova 550  

Laubeho náměstí 205  

Masarykova –k Jankovcově ul. 925 Od Krupské 

Kollárova 356  

Hálkova-celá 199  

Celkem délka ulic 13 630  

Celkem délka metení 27 260  

   

 

TRASA č. 3 - úterý 

Ulice Délka   m  

Jateční 820  

Křižíkova  (včetně obvodu parkoviště) 728  

Na Stínadlech 150  

M.Švabinského 197  

Kašparova 275  

Kořenského stezka 143  

Svojsíkova 886 Vč. Propojky k mlékárně 

Na Spravedlnosti 37  

Letecká 71  

Vrázova 84  

Cajthamlova 69  

Luční 331  

Sklářská 266  

Rybniční 121  

Mühligova (od Rybniční po Sklářskou) 163  

Tolstého 620 Včetně točny 

Zrenjaninská 340  



Sokolovská cesta 320  

Jaselská 300  

Bratislavská 290  

Ukrajinská 235  

U Nemocnice 280  

Liberecká 250  

Moskevské náměstí 115  

Londýnská 180  

Ruská 210  

Mostecká 290  

Americká 433  

U Stadionu 470  

Komunikace od sportovní haly k ZŠ Na 
Stínadlech 

310  

K Vápence (jen z Buzulucké) 79  

Duchcovská 400 Od kolejí k Panoramě 

Hudcovská Výšina 300 Hudcov – podél budov 

Náměstí Osvobození 325 Hudcov 

Rokle 200 Hudcov 

Lahoštská 345 Hudcov 

V Domkách 330 Hudcov 

Cihelní 370 Hudcov 

Panorama k Cihelní 770  

Všechlapská 305 Hudcov 

Hudcovská 273 HUdcov 

Koštanská 100 Hudcov  - za domky 

Celkem délka ulic 12 781  

Celkem délka metení 25562  

 

 

 

 



TRASA č. 4 - pondělí , středa , pátek 

Ulice Délka  m  

U Nádraží 197  

Husitská 179  

Celní 102  

Mrštíkova 146  

Potěminova 531  

Vrchlického 605  

Wolkerova 350  

Baarova 285  

K. Čapka 620  

J.K. Tyla 289  

U Schodů 71  

Zeyerovo náměstí 136  

Sv. Čecha 191  

Třebízkého 47  

J.V.  Sládka 310  

U Nových lázní 620  

A.Jiráska 246  

Sovova 68  

14. Října 150  

Fügnerova 110  

U Vlastního krbu 130  

Klicperova 173  

Palackého 620  

R. Svobodové 155  

Metelkovo náměstí 95  

Denisova 332  

Smetanova 227  

Roosweltovo náměstí 145  

Stará Duchcovská 434  

Duchcovská 1918  

Buzulucká 730  

Anglická 380  

Litoměřická 521  

Libušina 395  



Hřbitovní 796  

U Hřiště  125 Včetně příjezdu  k  o.k 

Dubská 70 Jen podél  Auto Elán 

Nákladní 898  

Riegrova 341  

Okružní 234  

Hrázní 219  

Nádražní náměstí 465  

Na Hrázi 460  

Celkem délka ulic 15 116  

Celkem délka metení 30 232  

Parkoviště plavecká hala 1540 m2  

 

TRASA č. 5 - úterý 

Ulice Délka  m  

Pařížská 272  

Francouzká 470  

Varšavská 101  

Polská 230  

Dukelská stezka 123  

Bulharská 239  

Kyjevská 190 Včetně slepého ramene 

Verdunská 221  

Ostravská 92  

Lidická 80  

Dolní cesta 92  

Nová cesta 208  

Černá cesta 107  

Jasanová 280  

Osiková 142  

Topolová 600  

Javorová 643  

Habrová 661  

Buková 175 Slepá ulice od zahradního centra 

Březová 795  



U Garáží 118  

Moravská 485  

Slovenská 805  

Slezká 265  

Jugoslávská 670  

Rumunská 142  

Plzeňská 70  

Bělehradská 180  

Lužická 224  

Bílinská 1100  

Opavská 641  

Novoveská 1000  

Celkem délka ulic 11 421  

Celkem délka metení 22 842  

 

TRASA  č. 6 - středa 

Ulice Délka  m  

V Lipách 772  

H.Malířové 228  

P.Holého 213  

Spytihněvova 135  

Purkyňova 370  

Otakarova stezka 75  

Břetislavova stezka 59  

Boleslavova stezka 105  

Juditina 343  

Oldřichova stezka 61  

Přemyslova cesta 71  

Svatoplukova 265  

Akátová 242  

U Hrádku a Na Letné 936  

Dr.Vrbenského 280  

Na Červeném vrchu 278  

Bořivojova 110  

Karla IV. 94  



Vladislavova 150  

Svatováclavská 111  

Rudolfova 132  

Žalanská 129  

Teplická 200  

Stará Mlýnská 366  

Příčná 104  

U Staré školy 199  

Souběžná 211  

Průřezná 287  

Krátká 45  

Dvorská 227  

Pod Tratí 280  

Rohová 37  

Na Spojce 90  

Okrajová 173  

Bystřanská 1760  

Bezejmenná ulice od křižovatky Pražská 
x Bystřanská směrem ke hřbitovu 

40 Úsek 

Pražská 1200  

Písečná 262  

Krajní 114  

Na Konečné 121  

Pod Hvězdárnou 231  

Pod Školou 224  

Rovná 280 Včetně komunikace za domy ke krytu potoka 

Plynárenská 510  

Prosetická 592  

malá Pražská 440  

Celkem délka ulic 13 152  

Celkem délka metení 26 304  

 

 

 

 



TRASA č . 7 - úterý 

Ulice Délka  m  

Kpt. Jaroše 210  

Cesta od křižovatky Fr.Šrámka x Raisova 
k ZŠ Koperníkova 

285  

M. Majerové 70  

Máchova 320  

Fr. Hrubína 207  

Březinova 303  

Klášterského 60  

P. Bezruče 290  

K.Světlé 260  

K.J. Erbena 302  

J. Suka 338  

Ševčíkova 281  

Křížkovského 92  

A.Dvořáka 155  

Kříčkova 230  

Novákova 410  

Fučíkova stezka 180  

Škroupova 136  

Foerstova 262  

Pod Doubravkou 790  

Winterova 71  

J. Šafaříka 310  

J.Lady 57  

B. Němcové 325 + Vnitroblok 

Vančurova 230  

J. Hory 185 Od Raisovy k Vančurově 

Holečkova 67  

U Panoramy 239  

Cesta na hvězdárnu 520  

Doubravická 523  

Doubravská hora +parkoviště (obvod) 1439  

V Zavětří + parkoviště 522  

Kosmonautů 282  



„malá“ Trnovanská 220 Od Průjezdné ke školce 

Průjezdná 325  

Středová 160  

Lomená 198  

Na Zborově 210  

Horská 382  

Šmeralova 287  

Lesní 182  

Pastalozziho stezka 155  

E. Krásnohorské 220  

Macharova 70  

Vojanova 180  

Dobrovského 170  

Celkem délka ulic 12 590  

Celkem délka metení 25 180  

 

TRASA č. 8 - čtvrtek 

Ulice Délka  m  

Gagarinova 440  

M.Alše 310  

Seifertova 137  

Olbrachtova 115  

Janáčkova 120  

Puškinova 122  

Arbesova 122  

Husova 160  

5. května 250  

S. K. Neumanna 266  

Nerudova 263  

Haškova 212  

Žižkova 520 Přes parkoviště k Seifertově 

Mírová 496  

Bohosudovská (celá) 1838  

Modlanská 610  

Zahrádky – Sobědruhy 630  



Důlní 1555  

Březový Háj 360 Do zatáčky u Proboštova 

Pod Kopcem 499  

K Zámečku 220  

U Zámečku 320  

Polní 432  

Na Rozhraní 600  

Stará 120  

Srbická 450 K Zahrádkám včetně nájezdu 

Úzká 230 Nově 

Celkem délka ulic 11 397  

Celkem délka metení 22 794  

 

TRASA č. 9A - čtvrtek 

Ulice Délka    m  

Úprkova 460  

Na Bramši 627  

Svahová 297  

Novosedlická 560  

Dubská (od OMW do slepého ramena) 600  

Na Pastvinách 315  

U Pivovaru 259  

Závodní 390  

Střední 200  

Josefská 257  

Severní 333  

Východní 400  

Jižní 80  

Celkem délka ulic 4 778  

Celkem délka metení 9 556  

  



TRASA č. 9B - úterý, čtvrtek 

Ulice Délka  m  

Dubská  175 Od U Hřiště po Myslbekovu 

Brožíkova 186  

Myslbekova 116  

J. z Poděbrad 58  

Smetanovo náměstí 247  

J. A. Komenského 274  

A.Staška 417  

J. Payera 160  

J. Ressla 302  

Fibichova 120  

Edisonova 236  

Nedbalova 357  

Scheinerova 110  

Hlávkova 365  

Gen.Svobody 240  

Havířská 195  

Nábřežní 240  

K. Aksamita 126  

Brandlova 146  

Proboštovská 400  

Táborská 150  

„malá“ Přítkovská 390 Od Májové po A. Staška 

Májová 145  

Maršovská 323  

Obránců míru 625  

Krušnohorská 635  

Fojtovická 200  

U Lesíka 100  

Unčínská 544 Obě slepé odbočky k panelákům 

Celkem délka ulic 7 582  

Celkem délka metení 15 164  

  



TRASA č. 10  -  1 x měsíčně 

ulice Délka  m  

Propojka z Mánesova nám. na Na Hrázi 200  

Cyklostezka v Řetenickém lese 1600 Vjezd z Francouzké , výjezd na Buzulucké u 
prodejny potravin 

Komunikace od točny MHD Topolová 
k vodojemu 

615 Pouze při okrajích komunikace 

Na Haldách 780  

Trávní 200  

Kladrubská 160 Od 1.8.2019 

Kmochova cesta 330 Od 1.7.2019 

Celkem délka ulic 3 945  

Celkem délka metení 7 890  

 

TRASA č. 11  -  křižovatky 

1 x v posledním týdnu měsíce , celkem 7 x za období od 1.4. do 31.10. 

Křižovatka (včetně dopravních ostrůvků) Plocha (m2)  

Masarykova x Okružní 368  

Vrchlického x Masarykova 204  

Masarykova x Školní 210  

U Cís. Lazní x U Divadla 142  

Laubeho nám. x Rooseveltova 127  

U Kamenných lázní x Mlýnská 146  

Rokycanova x Dubská 381  

Alejní x Lounská 460  

Kruhový objezd Duchcovská x Libušina 970  

Jateční x Na Hrázi 340  

Nádr. Nám. x Vrchlického 262  

Na Hrázi x 28 Října 55  

Kruhový objezd Riegrova x Okružní 1240  

Nákladní x Spojenecká 410  

Spojenecká x Na Hrázi 374  

Bílinská x Bystřanská 92  



Kruhový objezd Lounská x Bílinská 156  

Přítkovská x Bohosudovská 308  

Kruhový objezd Přítkovská x J.Koziny 250  

Kruhový objezd J.Koziny x Nedbalova 140  

Zemská x J.Koziny 120  

E.Dvořákové x J.Koziny 103  

U Červeného kostela x Riegrova 109  

Zemská x E.Dvořákové 94  

Bílinská x Novoveská 110  

Bílinská x Opavská 50  

Duchcovská x Sklářská 120  

Duchcovská x K Vápence 90  

Novoveská x Topolová x Javorová 220  

Masarykova x Jankovcova 90  

Kruhový objezd Přítkovská x Masarykova 
x Modlanská 

1970  

Kruhový objezd Hřbitovní 1470  

Kruhový objezd Interspar 1650  

Kruhový objezd U Nových lázní 140  

Celkem plocha křižovatek 12 971  

 

TRASA č. 12 

Parkoviště 1 x měsíčně (poslední týden v měsíci) 

Parkoviště Plocha  (m2)  

Parkoviště  Prosetice 2548 Mezi Krajní,Rovnou a Prosetickou 

Parkoviště Plynárenská 1543  

Parkoviště u Sportovní haly 7 100  

Parkoviště Na Hrázi 651  

Parkoviště sportovní hala 2750  

Parkoviště Perla 750  

Celkem plocha parkovišť 15342  

 

  



                                                   

 

 

 

 

   PŘEHLED STROJNÍHO METENÍ CHODNÍKŮ (šíře záběru 2,3 m ) 

Den Trasa 1 Trasa  1A Trasa  2 Trasa  3 Trasa  4 Trasa  5 Trasa  6 Celkem(km) 

Pondělí  6,606     1,885                  7,762 

Úterý          1,59    14,075              14,665 

Středa  5,572    4,685               9,312 

Čtvrtek          1,59   7,131              7,421 

Pátek  6,606                   5,877 

1 x 14 dní (Pátek)             2,86               2,86 

 

Celkem za týden čištěno :45,037 km (bez 1 X 14 dní) 

 

 

 

 

 

 

 



TRASA 1  -  pondělí, středa, pátek   (šíře záběru  2,3 m) 

Ulice Délka  m  

Přítkovská 1 510 Pravá strana od Proboštova po Masarykovu (podél paneláků) 
Levá strana od J.Koziny po Masarykovu 

Bohosudovská 350 Pravá strana od Přítkovské po parkoviště u paneláků 
Levá strana od Přítkovské po Májovou , zastávka DP 

J. Koziny 822 Pravá strana od Bohosudovské k Maršovské 
Levá strana od Maršovské k OK 
Levá strana od OK k Nedbalově 
Pravá strana od zastávky k Proboštovské 

Smetanovo nám. – park 210  

Ant. Sochora 495 Pravá strana od Fr. Šrámka 

Trnovanská (vyjma úseku mezi 
zastávkou MHD a ul. Kosmonautů 

1 040 Levá strana od Fr. Šrámka po A. Sochora 
Pravá strana od A. Sochora po Modlanskou 

Spojka Trnovanská – Závětří 250  

U Zámku 240 Pravá strana od Alejní po konec zahradního domu 

Papírová 215 Pravá strana od Zelené směrem k lázním Beethoven 

Jankovcova 440 Pravá strana – od Masarykova k okruhu u nových lázní  

Celkem 5 572  

Angr in-line dráha 1 034 Pouze Pondělí a Pátek 

Celkem 6  606  

 

TRASA 1A – pondělí  (šíře záběru 2,3m) 

Ulice Délka  m  

Nákladní  - Riegrova 1070 Levá strana od Novosedlické k Na Haldách (ke koloschopu) 
Pravá strana od parkoviště naproti Destě k ulici      U Pivovaru 

Stanová 125 Pravá strana od OK k pivovaru 

Okružní 230 Pravá strana od Masarykovy k OK 

Obránců míru 460 Pravá strana od Přítkovské, začátek od parku Luna až po zadní vchod do školy (Bohosudovská) 
Pravá strana od ulice Krušnohorská po Unčínskou 

Celkem 1885  

 

 



TRASA 2  -  úterý, čtvrtek  (šíře záběru 2,3m) 

Ulice Délka  m  

B.Martinů 140 Úzká vozovka 

Koperníkova 450 Vozovka 

Parkoviště pod viadukt Lounská 500 Parkoviště   od 1.8.2019 

Parkoviště Bílinská  2x 500 Parkoviště    od 1.8.2019 

Celkem 1590  

 

TRASA 3  -  úterý  (šíře záběru 2,3m) 

Ulice Délka  m  

Zámecká zahrada 10 480 Včetně in-line dráhy 

Lázeňská 200  

Jateční 1 210 Pravá strana od Libušiny propojem až do Alejní 
Levá strana od Libušiny k přechodu 

Libušina 300 Pravá a levá strana od mlékárny k Jateční 

Anglická 270 Levá strana od Bratislavsképo u Nemocnice 

Buzulucká 730 Pravá strana od Duchcovské k odbočce k Řetenickému lesu 
Levá strana od Duchcovské k Bratislavské 

V Břízkach 310  

Propojka St.Duchcovská – 
Rooseveltovo nám. 

230  

Verdunská 275 Levá strana od Novoveské po Kyjevskou 

Lidická 70 Levá strana od Verdunské 

Celkem 14075  

  



TRASA 4  -  středa   (šíře záběru 2,3 m) 

Ulice Délka  m  

Pražská 1 315 Pravá strana od Písečné k Plynárenské  
Levá strana od U Hadích lázní ke stožárům VO před Plynárenskou 
Levá strana od Plynárenské k Bystřanské 

Pod Školou 200  

Pod Hvězdárnou 180  

Na Konečné 180  

Prosetická 1000 Obě strany (vyjma pravého úseku od zastávky Prosetická k ulici Pod Školou) 

Bystřanská 860 Pravá strana od Bystřanské  k Pod Tratí /U Zámecké zahrady – Bílinská /od U Zámecké zahrady k aut. zastávce 
Autobusová zastávka u vlakového nádraží k ulici Pod Tratí (ul. Žalanskou) 

Pod Tratí 120 Levá strana podél paneláků (vyjmut pravý úsek podél pečovateláků) 

Hřbitovní 700 Od OK Interspar ke kolejím 

Propojka Tržní náměstí 130  

Celkem 4685  

 

TRASA  5  -  čtvrtek   (šíře záběru 2,3m) 

Ulice Délka  m  

Křižíkova 390 Levá strana od Hřbitovní za parkoviště + chodník od Budvaru k OK Hřbitovní 

Dubská 350 Pravá strana od Rokycanovy k ulici Na Hrázi           vč. parčíku 

Park Seume 400  

Poštovní 180 Chodník podél parku k OA 

Park U Kamenných lázní 290  

Českobratrská 216 Pravá strana od Lázeňského domu Jirásek k Hálkově 

Zeyerovo náměstí 80 Chodníkové plochy před kostelem  

Sv.Čecha 120 Levá strana od Nových lázní po budovu Vojenského Lázeňského ústavu  
Pravá strana od U Nových lázní k přechodu 

Park U Nových lázní 640  

U Nových lázní 220 Levá strana od Sv.Čecha k Jankovcově 

Pod Doubravkou 730 Pravá strana od Novákovy k Fr. Šrámka 
Levá strana od U Nových lázní k K.J. Erbena 

Fr. Šrámka 1 480 Levá strana od Panoramy ke Kubalům 

Heydukova 300 Levá strana od J.Hory k Vojanově 

J. Hory 555 Pravá strana od U Nových lázní k ulici U Horského pramene 



Levá strana od Heydukovy k Raisově 
Pravá strana od Raisovy k Vančurově 

Kryt potoka v Proseticích 980 Vozovka , vjezd na Bystřanské , výjezd na Pražské – nutno malým čistícím vozem do 3,5t, zametení pouze podél 
silničních obrub 

Propojka od zastávky MHD na 
Plynárenské 

100 Směr centrum podél zdravotního střediska až k Rovné ulici 

U Hrádku 100 Vozovka slepá odbočka 

Celkem 7 131  

 

TRASA  6  -  1 x za 14 dní v pátek   (šíře záběru 2,3m) 

Ulice Délka  m  

Chodník podél školy a hřiště od 
schodiště na Plynárenské až 
k tenisovým kurtům na Letné 

1 510  

Spojka mezi ulicí Nedbalova a 
„malou“ Přítkovskou 

180  

Bílinská 400 Pravá strana od Opavské k točně 

Husova 340 Pravá strana od Žižkovy k lékárně Luna  

Opavská 430 Pravá i levá strana od Lužické ke Slovenské 

Celkem 2 860  

 

 

 

  



                                                   

 

 

 

 

 PŘEHLED STROJNÍHO METENÍ CHODNÍKŮ (šíře záběru 1,3m) 

Den Trasa 1M Trasa 2M Trasa 3M Trasa 4M Trasa 5M Trasa 6M Celkem (km) 

Pondělí 8,905      8,905 

Úterý  5,884 4,880    10,764 

Středa 8,905   2,370   11,275 

Čtvrtek     5,845  5,845 

Pátek 8,905      8,905 

1x14 dní (Pátek)      3,62 3,62 

 

 

Celkem týdně meteno: 45,694 (bez 1x14 dní) 

  



TRASA 1M   
PONDĚLÍ, STŘEDA, PÁTEK 

      Délka m 

Alejní Obě strany od Duchcovské po českou poštu 1230 

Duchcovská Obě strany od Alejní ke kolejím 2230 

Mariánský dvůr  80 

Husitská Obě strany 360 

U Nádraží Obě strany 360 

Vrchlického Obě strany od Masarykova ke K.Čapka 1000 

J.Koziny Pravá strana od Maršovské k Bohosudovské 
Levá strana od zastávky MHD k Přítkovské (50m) 

230 

Edisonova Obě strany  430 

J.z Poděbrad Levá strana od J.A.Komenského 150 

U Červeného kostela Pravá strana od Masarykova k ul. Hlávkova 760 

Rooseveltova Pravá strana od U Zámecké zahrady k Laubeho náměstí 780 

Tržní náměstí Pravá strana od 28.Října po Na Hrázi 85 

Bílinská Pravá strana od Lounské k Opavské 540 

U Soudu  240 

ČS.Dobrovolců Obě strany 430 

Celkem  8905 

 

  



TRASA 2M 
ÚTERÝ 

 DÉLKA m 

Unčínská Obě strany včetně propoje do Obránců Míru 400 

Krušnohorská Celý oblouk 540 

Obránců Míru Levá strana podél paneláků 100 

Bohosudovská Levá strana od Obránců Míru k Srbické 534 

Májová Pravá strana od Bohosudovské 120 

Maršovská Obě strany ve slepém rameni + pravá strana od J.Koziny k Obránců Míru 460 

Modlanská Obě strany od Štúrovy ke Gagarinově 860 

Parčík Modlanská  100 

„malá“ Masarykova Levá strana od Seifrtovy po Husovu 290 

Riegrova Obě strany od U Pivovaru k viaduktu 
Pravá strana od Okružní k ul. U Červeného kostela 

830 

Nedbalova  Obě strany 480 

J.A.Komenského Obě strany 430 

J.Payera Obě strany + chodník podél hřiště 180 

Fibichova  90 

Scheinerova Obě strany 240 

Hlávkova Obě strany 230 

Celkem  5884 

 

  



TRASA 3M 
ÚTERÝ 

          Délka m 

Sklářská Levá strana od Duchcovské k Tolstého 210 

Mühligova Levá strana  od Tolstého k Rybniční 170 

Rybniční Levá strana od Muhligovy ke staré Duchcovské 260 

Zrenjaninská Obě strany 680 

Jaselská Obě strany 610 

U Nemocnice Obě strany 480 

Liberecká Obě strany 460 

Litoměřická Pravá strana od Lounské k U Nemocnice 330 

Novoveská Celá 960 

Mostecká Obě strany 570 

Londýnská Obě strany od Duchcovské po Ruskou levá strana od Ruské po Americkou 150 

Celkem  4880 

  



TRASA 4M 
STŘEDA 

 Délka m 

U Stadionu Pravá strana od Libušiny ke sportovní hale 400 

Křižíkova Od Jateční k viaduktu 110 

Novosedlická Obě strany 510 

Svahová Levá strana od Novosedlické k Dubské ,  levá strana od Dubské 420 

Dubská Obě strany slepého ramene  250 

Dr.Vrbenského Od Rooseveltovy po ul. Na Letné 680 

Celkem   2370 

 

  



TRASA 5M 
ČTVRTEK 

 Délka m 

Heydukova Pravá strana od J.Hory + levá strana od Macharovy k Doubravské 370 

Raisova Obě strany 440 

J.Šafaříka Levá strana od Pod Doubravkou 300 

K.J.Erbena Obě strany 600 

Winterova Obě strany 210 

J.Hory Pravá strana od Raisovy k Vančurově a pravá strana od Vančurovy do slepého ramene 500 

Novákova Obě strany od Kříčkovy 180 

J.Suka Obě strany 580 

J.V.Sládka Obě strany 650 

K.Čapka Obě strany  1185 

Mrštíkova Obě strany 270 

Potěminova Pravá strana od Kollárova po Vrchlického 140 

Vančurova Obě strany od J.Hory k B.Němcové včetně propojky do B.Němcové  420 

Celkem  5845 

 

  



TRASA 6M 
1x za 14 dní  PÁTEK 

 Délka m 

Americká Obě strany 620 

Moskevské náměstí Obě strany 210 

Ruská Obě strany 380 

Slovenská Pravá strana od Bělehradské k Opavské 320 

Jugoslávská Obě strany od Opavské k Novoveské 860 

Bělehradská Obě strany 340 

Husova Pravá strana od Kauflandu k Žižkově 380 

Propojka mezi ul. Husova a Seifertova Pravá strana podél paneláků 280 

Seifertova Pravá strana od Masarykovy ke Kauflandu 230 

Celkem  3620 

 



 

 

   

 
 
 

Příloha č. 3  
 
 
 

„Čištění a zimní údržba komunikací ve městě Teplice na období                                       
od 1.4.2020 do 31.3.2024“  

 
 
 
 
 
 

PLÁN 
 

ZIMNÍ ÚDRŽBY KOMUNIKACÍ  
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 21) 

 
 
Úvod, základní předpisy 
 
Zajištění zimní údržby komunikací na území statutárního města Teplice vychází z následujících 
právních předpisů a norem: 

a) zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších změn a doplňků, 
v platném znění 

b) vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních  komunikacích, v platném 
znění 

c) z hustoty provozu veřejné hromadné dopravy  
d) z příslušných českých technických norem 

 
Cílem zimní údržby je zajištění sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací zmírňováním závad 
vzniklých povětrnostními podmínkami na komunikacích ve vlastnictví Statutárního města Teplice. 
Kvalita zimní údržby je dána ekonomickými možnostmi vlastníka komunikací a technickými 
možnostmi dodavatele prací.  
 
Činnost zimní údržby komunikací vykonávána v období 1. listopadu – 31. března příslušného roku. 
Mimo období zimní údržby komunikací budou následky povětrnostních podmínek zmírňovány podle 
konkrétní situace bez zbytečných průtahů, přiměřeně ke vzniklé situaci, na základě dohody 
s objednatelem. 
Ošetřovány nebudou průjezdní úseky komunikací I.třídy (ve správě ŘSD) a komunikace II. a II. třídy 
(ve správě SÚS).  
 
Stanovení pořadí důležitosti komunikací: 
 
Místní komunikace se dělí do třech pořadí důležitosti. Rozhodujícím hlediskem je dopravní význam 
místních komunikací a vedení tras veřejné hromadné dopravy, dále zásobování, potřeby 
zdravotnictví a potřeby hasičského záchranného sboru.  
 
Lhůty pro zmírňování závad ve sjízdnosti místních komunikací (vozovek): 
 I. pořadí důležitosti................. do 4 hodin, 
 II. pořadí důležitosti.................do 12 hodin, 
 III. pořadí důležitosti....... po ošetření komunikací I. a II. pořadí, nejpozději však do 48 hodin. 

 
Lhůty pro zmírňování závad ve schůdnosti místních komunikací (chodníků, schodišť, zastávek 
MHD, vstupů na přechody pro chodce a vybraných ploch):  

 do 12 hodin 
 
Doba od zjištění vzniku závady ve sjízdnosti či schůdnosti místní komunikace doby výjezdu prvních 
mechanismů ke zmírnění této závady nesmí být v zimním období delší než 30 minut. 
 
Uvedené časy budou dodržovány kromě tzv. kalamitních situací, kdy budou přednostně udržovány 
místní komunikace I. pořadí důležitosti.  
 
Zmírňování závad ve schůdnosti bude prováděno min. 4  vozidly o celkové hmotnosti každého 
vozidla nad 3,5 tuny umožňující strojní chemický a inertní posyp komunikací vybavená čelní radlicí 
o minimální šíři záběru 2,8 m, minimálně 4 vozidla o celkové hmotnosti každého vozidla do 3,5 tuny 
umožňující strojní chemický a inertní posyp komunikací vybavená čelní radlicí o minimální šíři                                                         
záběru 1,6 m, minimálně 3  stroje o celkové hmotnosti do 3,5 tuny umožňující strojní  chemický a 
inertní posyp komunikací vybavená čelní radlicí o maximální šíři záběru 1,2 m, tak aby v co 
nejkratší době došlo ke zmírnění závad ve schůdnosti či sjízdnost. 



Strana 3 (celkem 21) 

Všechna vozidla zajišťující zimní údržbu budou vybavena systémem GPS. Zhotovitel umožní 
objednateli přístup   sledování vozidel pomocí systému GPS. 
 
 
 
Technologie zimní údržby místních komunikací 
 
I. pořadí důležitosti 

udržuje se jeden jízdní pruh pro každý směr jízdy 
 náledí a zbytková vrstva sněhu po pluhování o tloušťce menší než 3 cm se odstraňuje 

posypy chemickými rozmrazovacími materiály, 
 náledí a kluzkost sněhové vrstvy při neúčinnosti chemických rozmrazovacích materiálů 

se zdrsňuje posypem zdrsňovacími materiály 
 

II. pořadí důležitosti 
shodné technologie jako v I. pořadí s tím, že v případě nutnosti se na místních komunikacích 
ponechávají uježděné sněhové vrstvy, které se zdrsňují posypem zdrsňovacími materiály. 
Posyp je možno provádět pouze na místech, kde si to vyžaduje dopravně technický stav 
komunikace (křižovatky, velká stoupání, ostré oblouky, zastávky veřejné dopravy), 

  
III. pořadí důležitosti 

udržují se až po ošetření místních komunikací I. a II. pořadí důležitosti v zásadě pluhováním  
a v místech, kde si to vyžádá dopravně technický stav komunikace se provádí posyp 
zdrsňovacími materiály. 

 
Při zhoršení povětrnostních podmínek se na vícepruhových místních komunikacích zajišťuje 
sjízdnost vytvořením jednoho jízdního pruhu pro každý směr jízdy. Na ostatních komunikacích se 
zajišťuje sjízdnost alespoň jedním pruhem pro každý směr jízdy. 
 
V případě nutnosti odvozu sněhu bude sníh ukládán na pozemek určený odborem dopravy MgM 
Teplice. Odvoz sněhu bude prováděn pouze na základě výslovného požadavku statutárního města 
Teplice. 
 
V parcích se chodníky udržují přednostně pluhováním, v případě nutnosti za pomoci inertního 
posypu.  
 
Není dovoleno používat chemický posyp do sněhové vrstvy o tloušťce vyšší než 3 cm.  
Provádět posyp či postřik chemickými rozmrazovacími materiály do vrstvy čerstvého sněhu bez 
předchozího plužení je nepřípustné. 
 
 

Zodpovědnost při zimní údržbě komunikací 
 

Dodavatel je zodpovědný za zajištění řádné zimní údržby místních komunikací na území 
statutárního města Teplice.  
Za vlastní výkon zimní údržby místních komunikací a zpravodajskou službu s tím spojenou 
zodpovídá příslušný službu konající technik, který je vybaven mobilním telefonem.  

 
Dodavatel je povinen respektovat příkazy týkající se zimní údržby komunikací vydané oprávněným 
zástupcem statutárního města Teplice, pokud nejsou v rozporu s hlavním cílem zimní údržby 
komunikací – zajištění schůdnosti a sjízdnosti místních komunikací. Požadavky a připomínky jiných 
organizací a orgánů státní správy budou evidovány v provozním deníku (v protokolech) zimní 
údržby komunikací a budou sloužit jako podklad pro rozhodování při zajišťování zimní údržby 



Strana 4 (celkem 21) 

komunikací. Tyto požadavky a připomínky, stejně tak jako požadavky jednotlivých občanů, jsou pro 
dodavatele pouze informativní a nelze je chápat jako příkazy či pokyny pro výkon zimní údržby 
místních komunikací. 
 
Dodavatel prostřednictvím pověřené osoby: 

- řídí, organizuje a kontroluje výkon zimní údržby na místních komunikacích statutárního 
města  Teplice  

- je zodpovědný za užití vhodné technologie zimní údržby komunikací 
- podle povětrnostní situace a meteorologických hlášení upřesňuje rozsah výkonů zimní 

údržby komunikací  
- v případě vhodných povětrnostních podmínek zajišťuje využívání pracovních sil 

a mechanizačních prostředků na náhradní práce zaměřené na úklid (čištění) komunikací  dle 
odsouhlaseného harmonogramu „čištění komunikací při zimní údržbě“ 

- soustřeďuje a vyhodnocuje dokumentaci zimní údržby komunikací pro vlastní potřeby a pro 
potřeby statutárního města Teplice 

- sleduje a vyhodnocuje povětrnostní situaci ovlivňující sjízdnost a schůdnost místních 
komunikací a rozhoduje  o nasazení mechanismů a o druhu posypu 

- vede příslušnou dokumentaci, která se vztahuje k  zimní údržbě místních komunikací 
- zodpovídá za efektivní využití vozidel a pracovníků  
- podle závažnosti vzniklé situace povolává další pracovníky do pohotovosti či přímo do směny 

zimní údržby komunikací 
- podává návrh na vyhlášení kalamitní situace 
- řídí činnost zimní údržby komunikací při kalamitní situaci 
- na základě žádosti Policie ČR – dopravního inspektorátu se účastní vyšetřování dopravní 

nehody, jejíž  příčinou byla závada ve sjízdnosti, o čemž neprodleně informuje odbor dopravy 
Magistrátu města Teplice 

- poskytuje objednateli součinnost při řešení pojistných událostí 
 
 

Pořadí důležitosti komunikací 
I. POŘADÍ  DŮLEŽITOSTI 

 
Trasa 1.1 

Pořadí Ulice Délka Pozn. 

1 Alejní 890  

1 Anglická 380  

1 Dubská 145 Od sjezdu I/8 k Hrázní 

1 Bílinská  1150  vč. točny MHD 

1 Bystřanská   2392 vč. točny MHD 

1 Duchcovská 850 od Lounské k Bratislavské  

1 Buzulucká 730 jednosměrný úsek 230m 

1 Jaselská 300 jednosměrná celá 

1 Bratislavská 290 jednosměrný úsek 270 m 

1 Hrázní 219  

1 Hřbitovní 600 od Jateční ke kruhovému objezdu 
u Horizontu 

1 Lounská 365  

1 Mlýnská 422  

1 Na Hrázi 460  

1 Novoveská 1430 Od Bílinské k Topolové 

1 Opavská 665  

1 Plynárenská 510  

1 Pražská 1652  

1 Prosetická 592  

1 Rooseveltova 550  

1 Spojenecká 340 Od ul. Na Hrázi k Nákladní 

1 U Hadích lázní 570  

1 U Nových lázní 620 jednosměrný úsek 474 m 

1 U Zámecké zahrady 395  



Strana 5 (celkem 21) 

 
Trasa 1.2 

Pořadí Ulice Délka Pozn. 

1 28. října 396 jednosměrná celá  

1 Benešovo nám. 309  

1 E. Dvořákové 863  

1 Heydukova 470  

1 J. Hory 535   

1 J. Koziny 697  

1 Jankovcova 645  

1 Laubeho nám. 205  

1 Liberecká 250 jednosměrná celá 

1 Maršovská 145  J. Koziny – Obránců míru 

1 Masarykova – k ul. Hrázní 925 od Školní k ul.Hrázní 

1 Nádražní nám. 465  

1 Obránců míru 625  

1 
Přítkovská 

1120 
Od Bohosudovské ke kolejím vč. 
točny MHD 

1 Raisova 240  

1 Rokycanova 52  

1 Svatopluka Čecha 265  

1 Ant. Sochora 560 včetně točny MHD 

1 Stanová 500  

1 Školní 475 včetně propoje Dubská 

1 Trnovanská 1220 včetně točny 2x  

1 Gagarinova 440  

1 U Císařských lázní 300  

1 U Červeného kostela 1030 jednosměrný úsek 470 m 

1 U Nemocnice 280 jednosměrná celá 

1  Úprkova 85    

1 Vrchlického 605  

1 
Zemská   

711 
Jednosměrný úsek 160m /          
vč. točny MHD 

1 Zeyerovo náměstí 136  

 
 
 

II. POŘADÍ DŮLEŽITOSTI 
 
Trasa 2.1 

Pořadí Ulice Délka Pozn. 

2 Akátová 242 jednosměrná celá 

2 Americká 433 jednosměrná celá 

2 Bělehradská 180   
2 Boleslavova stezka 105 jednosměrná celá 

2 Bořivojova 414   
2 Brožíkova 186 jednosměrná celá 

2 Břetislavova stezka 59 jednosměrná celá  

2 Březová 610   

2 Bulharská 239   
2 Cajthamlova 69 jednosměrná celá 

2 Cihelní 213  

2  Čelakovského 139 jednosměrná 

2 Černá cesta 107   
2 Českobratrská 672 jednosměrný úsek 235 m 

2 Čs.dobrovolců 450   

2 Daliborova stezka 80   

2 Denisova 332   

2 Dolní cesta 150   
2 Dlouhá 330 jednosměrný úsek 219 m 

2 Dr.Vrbenského 280   
2 Dubská 1318 včetně části u hl.pošty 

2 Dukelská stezka 123   

2 Dvorská 227   

2 Fojtovická 200  

2 Francouzská 470   



Strana 6 (celkem 21) 

2 Habrová 660 jednosměrná celá 

2 Heleny Malířové  228   
2 Husitská 179 jednosměrná celá 

2 Chelčického 245 jednosměrný úsek 

2 Jasanová 280   
2 Javorová 502 jednosměrná celá 

2 Juditina 343   

2 Jugoslávská 670   
2 Jungmannova 187 jednosměrný úsek 50m 

2 Kapelní 140 jednosměrná celá 

2 Karla IV. 94   

2 Kašparova 275   
2 Kollárova 356 jednosměrná celá 

2 Kořenského stezka 143 jednosměrný úsek 104 m 

2 Krajní 114 jednosměrná celá 

2 Krátká 45   

2 Krupská 201 jednosměrná celá 

2 Křižíkova 528   

2 Letecká 71   

2 Lidická 133  

2 Lipová 680 jednosměrný úsek 79 m 

2 Litoměřická 521   

2 Londýnská 180 jednosměrný úsek 123 m 

2 Luční 331 jednosměrný úsek 114m  

2 Lužická 510 jednosměrná celá  

2 Maxe Švabinského 197 jednosměrný úsek 112 m 

2 Mánesovo nám. 90  

2 Mírové náměstí 170  

2 Moravská 485   

2 Moskevské náměstí 115 jednosměrná celá 

2 Mostecká 290 jednosměrná celá 

2 Mrštíkova 146 jednosměrná celá 

          2 Myslbekova 116 jednosměrná celá 

          2 Mühligova 165  

2 Na Červeném vrchu 278   

2 Na Letné 910   

2 Na Spojce 90   

2 Na Spravedlnosti 58  

2 Na Stínadlech 150   

2 nám. Svobody 156   

2 nám. Osvobození 155  

2 Nová cesta 208   

2 Oldřichova stezka 61 jednosměrná celá  

2 Osiková 142   

2 Ostravská 92   
2 Otakarova stezka 75 jednosměrná celá 

2 
Panoráma (Hudcov od Duchcovské 
po V Domkách) 775  

2 P. Holého 280   

2 Papírová 215   
2 Pařížská 272 jednosměrný úsek 55 m 

2 Písečná 262   

2 Plzeňská 70   
2 Pod Tratí 280  

2 Polská 230   

2 Propoj U Stadionu – na Stínadlech 300  

2 Průřezná 287   
2 Přemyslova stezka 71 jednosměrná celá  

2 Příčná 104   

2 Purkyňova 370   
2 Revoluční 180 jednosměrná celá 

2 Rohová 370   



Strana 7 (celkem 21) 

2 Rokle 400  

2 Rooseveltovo náměstí 145   

2 Rovná 300 
přední část celá 
jednosměrná 150m   

2 Rudolfova 94   

2 Rumunská 142   
2 Ruská 210 jednosměrná celá 

2 Rybniční 128  

2 Slezská 205   

2 Slovenská 805   

2 Smetanova 227 
Jednosměrný úsek 150m za 
desetipatrákem 

2 Sokolovská cesta 320   

2 Souběžná 201   
2 Spojenecká  80 slepý úsek ze Školní 

2 Spytihněvova 135   
2 Stará Duchcovská 434 jednosměrný úsek 50 m 

2 Stará Mlýnská 200   

2 Sv. Čecha 191   

2 Svahová 360  

2 Svatováclavská 111   
2 Svojsíkova 746 jednosměrný úsek 478 m 

2 Teplická 200   
2 Tržní náměstí 225 jednosměrná celá 

2 U Divadla 370   

2 U Garáží 118   

2 U Hrádku 342 jednosměrný úsek 200 m 

2 U Hřiště 118  

2 U Kamenných lázní 266 jednosměrná celá 

2 U Nádraží 197 jednosměrný úsek 160 m 

2 U Nemocnice 280 jednosměrná celá 

2 U Radnice 87   

2 U Soudu 242   

2 U Stadionu 430  

2 U Staré školy 195   

2 U Zámku 185   

2 Úzká 200  

2 V Domkách 310  

2 V. Hálka 212   

2 V Lipách 772   

2 Varšavská 85   

2 Verdunská 221   

2 Vladislavova 150   

2 Vrázova 84   

2 Zámecké náměstí  81   

2 Zelená 264 jednosměrný úsek 150m 

2 Zrenjaninská 340 jednosměrná celá 

2 Žalanská 272 jednosměrný úsek 140 m 

 
Trasa 2.2 

Pořadí Ulice Délka Pozn. 

2 14. října 150 jednosměrný úsek 38 m 

2 5.května 250  

2 A. Dvořáka 155 jednosměrná celá 

2 A. Jiráska  246 jednosměrný úsek 83 m 

2 A. Staška 417  

2 Arbesova 122 jednosměrně 

2 B. Martinů 69 jednosměrně 

2 B. Němcové 205  

2 Baarova 285 jednosměrná celá 

2 Březinova 303 jednosměrná celá 

2 Celní 102  

2 Čs.legií 165 jednosměrný úsek 90m 

2 Dobrovského 170  



Strana 8 (celkem 21) 

2 Doubravická 523  

2 Důlní –včetně točny  „Rud.doly“ 1555  

2 E.Krásnohorské 220 jednosměrná celá  

2 Edisonova 236 jednosměrný úsek 91 m 

2 F.Hrubína 207  

2 Fibichova 90 jednosměrná celá 

2 Foerstrova 233  

2 Fučíkova stezka 180 jednosměrná celá 

2 Fügnerova 110 jednosměrná celá 

2 Gen. Svobody 240 jednosměrný úsek 71 m 

2 Haškova 148  

2 Havířská 195  

2 Havlíčkova 170 jednosměrný úsek 91 m 

2 Hlávkova 365 jednosměrný úsek 90 m 

2 Holečkova 67  

2 Horská 382  

2 Husova 160  

2 J. A. Komenského 274  

2 J. K. Tyla 289  

2 J. Lady 57  

2 J. Payera 205  

2 J. Ressla 302 jednosměrná celá 

2 J. Suka 338 jednosměrný úsek 211 m 

2 J. Šafaříka 310 jednosměrná celá 

2 J. V. Sládka 310 jednosměrná celá  

2 J. Wolkerova 374 jednosměrná celá 

2 Jiřího z Poděbrad 150 jednosměrná celá 

2 Jižní 80  

2 Josefská 257  

2 K. Aksamita 126 jednosměrná celá 

2 K. Čapka 620 jednosměrný úsek 365 m 

2 K. J. Erbena 302 jednosměrná celá 

2 K. Světlé 260 jednosměrná celá 

2 Klášterského 60  

2 Klicperova 173 jednosměrná celá 

2 Kmochova cesta 890 jednosměrná celá 

2 Kosmonautů 282  

2 Kpt.Jaroše 210 jednosměrná celá 

2 Krušnohorská 635 jednosměrný úsek 590 m 

2 Křičkova 230 jednosměrná celá 

2 Křížkovského 92  

2 Lesní 192  

2 Lomená 198  

2 M. Alše 310  

2 M.Majerové 70  

2 Malá Přítkovská 380 jednosměrně 

2 Máchova 320  

2 Májová 145 jednosměrná celá 

2 Maršovská 230 od J.Koziny k PČR 

2 Masarykova(Jankovcova – Fügnerova) 170 jednosměrný úsek 50m 

2 Metelkovo nám. 95 jednosměrný úsek 45 m 

2 Mírová 320  

2 Na Rozhraní 320  

2 Na Zborově 155  

2 Nedbalova 357 jednosměrný úsek 150m 

2 Nerudova 231  

2 Novákova 410 jednosměrný úsek 380 m 

2 Olbrachtova 115 jednosměrně 

2 P. Bezruče 290 jednosměrná celá 

2 Palackého 620 jednosměrný úsek 67 m 

2 Pestalozziho cesta 155  

2 Pod Doubravkou 790 jednosměrný úsek 84 m 

2 Pod Kopcem 499  

2 Polní 432  

2 Potěminova 531 jednosměrný úsek 245 m 

2 Poštovní 335 jednosměrný úsek 152 

2 Potoční 280  celá až do konce – na multikáru 



Strana 9 (celkem 21) 

2 Proboštovská 598  

2 Průjezdná 325  

2 Puškinova 122 jednosměrně 

2 R. Svobodové 155 jednosměrná celá 

2 Riegrova 270 Od OK k ul. U Čer. kostela 

2 S.K. Neumanna 266  

2 Seifertova 137  

2 Severní 330  

2 Scheinerova 110 jednosměrná celá 

2 Skupova 403 jednosměrný úsek 247 m 

2 Smetanovo náměstí 150 jednosměrná část 50 

2 Sovova 68 jednosměrná celá 

2 Stará 120  

2 Středová 233 včetně slepého úseku 

2 Střední 200  

2 Ševčíkova 281 jednosměrná celá 

2 Šmeralova 287  

2 Škroupova 136  

2 Štúrova 680 jednosměrný úsek 240 m 

2 Táborská 119 jednosměrná celá 

2 Thámova 301 jednosměrný úsek 186 m 

2 Třebízského 151  

2 U Pivovaru 259  

2 U Vlastního krbu 130 jednosměrná celá 

2 U Lesíka 100  

2 Unčínská 370    

2 V Závětří 312 jednosměrný úsek 265 m 

2 Vančurova 230 jednosměrná celá 

2 Vojanova 180  

2 Východní 400  

2 Winterova 71  

2 Zahrádky 750  

2 Žižkova 230  

 
III. POŘADÍ DŮLEŽITOSTI 
 
Trasa 3.1 

Pořadí Ulice Délka Pozn. 

3 Parkoviště Alejní 2400  

3   Na Pastvinách 320    

           3  Hudcov - Panorama,  200  od křižovatky s ul. Duchcovská 

3  spojka ze Spojenecké k Na Hrázi 225   

3  Parkoviště Na Hrázi 300   

3  Tyršova 152   

3 „Malá „ Libušina 130  jednosměrná 

3 točna v Břízkách  60  

3 Parkoviště Nádražní nám. 586  

3 Buková 200  

 
Trasa 3.2 

Pořadí Ulice Délka Pozn. 

3  Doubravská hora 1439   

3 Parkoviště Hvězda 2000  

3 
 

Průjezd z parkoviště Hvězda do Ant. 
Sochora 90  

3  Plavecká hala - parkoviště 650    

3 U Panoramy 239  

3  Závodní 390   

3 Bohosudovská 80 slepá část za OKay elektro 

3 
 
 

Přítkovská 
 
 

130 
 
 

komunikace s parkovištěm podél 
paneláků vjezd  z ul Seiferotva u 

Kauflandu 

3 Vančurova 100 sjezd ke garážím 

3 Raisova 50 Nájezd ke garážím 

3 Fr.Šrámka – parkoviště MŠ 60  

3 Betonka k ZŠ Koperníkova 200  

3 Propoj z J. Koziny k SSSZ 265 jednosměrně 



Strana 10 (celkem 21) 

3 Propoj z J.Koziny do Májové 200 jednosměrně 

3 K Zámečku 220  

 
 
 
 
KOMUNIKACE PRO CHODCE  

CHODNÍKY 4.1    

ULICE POPIS DÉLKA Čištění 

Březová pravá strana od Javorové k panelákům +  příj. kom.ke vchodům 200 Strojní  + posyp 

Habrová levá strana od Javorové k poslednímu paneláku 485 Strojní  + posyp 

  pravá strana od posledního paneláku k zastávce 160 Strojní  + posyp 

Javorová pravá strana od Topolové k Novoveské 350 Strojní  + posyp 

Novoveská obě strany od Bílinské po Opavskou 645 Strojní  + posyp 

  levá strana od Opavské po přechod dále pravá strana k Javorové 686 Strojní  + posyp 

  levá strana od Javorové ke vchodům k panelovým domům 116 Strojní  + posyp 

 Chodník od pečovatelského domu k zastávce MHD 70 Strojní + posyp 

Verdunská 
levá strana od Novoveské  po Kyjevskou vč. přístupových 
chodníčků ke schodišti 274 Strojní  + posyp 

Opavská pravá strana od Novoveské k Bílinské 570 Strojní  + posyp 

  levá strana od Slovenské k Bílinské 136 Strojní  + posyp 

Slovenská levá strana od Opavské po Novosedlickou 360 Strojní  + posyp 

Jugoslávská levá strana od Opavské po Bělehradskou  273 Strojní  + posyp 

  pravá strana od Bělehradské po Pařížskou 272 Strojní  + posyp 

Bělěhradská pravá strana od Slovenské po Bílinskou 198 Strojní  + posyp 

Bílinská pravá strana od Lounské po točnu MHD 924 Strojní  + posyp 

Lounská pravá strana od Duchcovské po Litoměřickou 293 Strojní  + posyp 

 levá strana od Litoměřické ke kolejím 40 Strojní + posyp 

Mostecká pravá strana od Duchcovské po Litoměřickou 278 Strojní  + posyp 

Ruská pravá strana od Lounské po Londýnskou 207 Strojní  + posyp 

Americká pravá strana od U Nemocnice po Lounskou 318 Strojní  + posyp 

Londýnská levá strana od Duchcovské po Americkou 177 Strojní  + posyp 

Moskevské náměstí pravá strana od Londýnské po Libereckou 106 Strojní  + posyp 

Liberecká pravá strana od Litoměřické po Duchcovskou 210 Strojní  + posyp 

Litoměřická pravá strana od Lounské po Libereckou 334 Strojní  + posyp 

Pařížská oboustranné čištění k ul. Francouzská od kolejí 80 Strojní + posyp 

U Nemocnice pravá strana od Duchcovské po Anglickou 270 Strojní  + posyp 

Anglická pravá strana od Liberecké po Bratislavskou 283 Strojní  + posyp 

Bratislavská pravá strana od Duchcovské po Ukrajinskou 180 Strojní  + posyp 

  levá strana od Ukrajinské po Anglickou 80 Strojní  + posyp 

Jaselská pravá strana od Buzulucké po Duchcovskou 310 Strojní  + posyp 

Zrenjaninská pravá strana od Jaselské po Buzuluckou 348 Strojní  + posyp 

Buzulucká pravá strana od Duchcovské po Anglickou 740 Strojní  + posyp 

Duchcovská obě strany od Lounské po točnu MHD 3 057 Strojní  + posyp 

Hudcovská levá strana od Hudcovské Výšiny po náměstí Osvobození 712 RUČNÍ + posyp 

náměstí Osvobození obě strany od Rokle k Hudcovské 152 Strojní  + posyp 

Sklářská levá strana od Duchcovské k Tolstému 260 Strojní  + posyp 

Tolstého pravá strana od Sklářské po točnu MHD 590 Strojní  + posyp 

Luční pravá strana od Sklářské po Starou Duchcovskou 107 Strojní  + posyp 

Stará Duchcovská levá strana od Rooseveltova náměstí po Luční 173 Strojní  + posyp 

  pravá strana od Luční po Duchcovskou 62 Strojní  + posyp 

Rooseveltovo náměstí pravá strana od Staré Duchcovské po Duchcovskou 127 Strojní  + posyp 

Denisova pravá strana od Libušiny k Nexu 382 Strojní  + posyp 



Strana 11 (celkem 21) 

Smetanova levá strana od garáží po desetipatrák 175 Strojní  + posyp 

Libušina pravá strana od Jateční po Duchcovskou 376 Strojní  + posyp 

U Stadionu chodník od Libušiny na parkoviště  SH 430 Strojní + posyp 

Svojsíkova levá strana od U Soudu po Vrázovu 353 Strojní  + posyp 

  pravá strana od Na Stínadlech po Libušinu 358 Strojní  + posyp 

Cajthamlova levá strana od Duchcovské po Svojsíkovou 78 Strojní  + posyp 

Vrázova pravá strana od Duchcovské po Svojsíkovu 88 Strojní  + posyp 

Letecká pravá strana od Duchcovské po schody 40 Strojní  + posyp 

Na Spravedlnosti levá strana od Duchcovské ke schodům 35 Strojní  + posyp 

Kašparova levá strana od Maxe Švabinského po Svojsíkovu 263 Strojní  + posyp 

Maxe Švabinského pravá strana od Čs.Dobrovolců po Svojsíkovu 165 Strojní  + posyp 

Daliborova stezka levá strana od U Soudu  55 Strojní  + posyp 

U Soudu levá strana od Duchcovské po Čs.Dobrovolců 263 Strojní  + posyp 

Lužánky  chodník z I/8 za Billu 70 RUČNÍ + posyp 

Jateční pravá strana od Libušiny po viadukt 580 Strojní  + posyp 

Čs.Dobrovolců obě strany od Maxe Švabinského po Zelenou 590 Strojní  + posyp 

Zámecká zahrada hlavní cesty (viz mapový zákres) 968 Strojní   

Alejní obě strany od Duchcovské po U Zámku 396 Strojní  + posyp 

  obě strany od U Zámku po Rokycanovu 1050 Strojní  + posyp 

U Zámku obě strany od Alejní k Zámeckému náměstí 479 Strojní  + posyp 

Zámecké náměstí obě strany od U Zámku po Lázeňskou 215 Strojní  + posyp 

Lázeňská komunikace 203 Strojní  + posyp 

Dlouhá obě strany od Zámeckého náměstí k Papírové 180 RUČNÍ+ posyp 

  obě strany od ul. Papírová ke kruh. Objezdu 293 Strojní  + posyp 

Zelená pravá strana od Čs.Dobrovolců  98 Strojní  + posyp 

Zelená  přístupový chodník k MŠ Čtyřlístek  z ul. Papírová vč. schodiště 100 RUČNÍ + posyp 

náměstí Svobody obě strany od Alejní     118 Strojní + inert 

  střed náměstí 60 Strojní + inert 

  levá strana k poště 136 Strojní + inert 

  pravá strana od kruh.objezdu po Krupskou 90 Strojní + inert 

Dubská pravá strana od U Radnice po Rokycanovu 128 Strojní  + posyp 

Dubská pravá strana od ul. Rokycanova po Na Hrázi 140 Strojní  + posyp 

průchod Alejní-Jateční v celé délce 236 Strojní  + posyp 

Kapelní levá strana od U Radnice za Českou Spořitelnou 60 Strojní  + posyp 

  pravá strana od U Radnice k Dubské 150 Strojní  + posyp 

U Radnice obě strany od Kapelní po Dubskou 227 Strojní  + posyp 

U Divadla 
pravá strana od Císařských lázní po kruhový objezd na náměstí 
Svobody 270 Strojní  + posyp 

  levá strana od Císařských lázní  95 Strojní  + posyp 

  pravá strana od kruhového objezdu k rozáriu 190 Strojní  + posyp 

Krupská obě strany od Císařských lázní k náměstí Svobody 400 Strojní + inert 

Lázeňský sad park za Divadlem a Domem Kultury 830 Strojní   

Benešovo náměstí celé 539 Strojní  + posyp 

28. Října obě strany od Školní po Husitskou 780 Strojní  + posyp 

Školní pravá strana od ul. Rokycanova po Masarykovu 142 Strojní  + posyp 

  levá strana od Revoluční po Masarykovu 360 Strojní  + posyp 

Rokycanova obě strany od Alejní po Školní 190 Strojní  + posyp 

Tržní náměstí pravá strana od ul. 28.října k Na Hrázi 90 Strojní  + posyp 

U Nádraží pravá strana od Na Hrázi po Masarykovu 200 Strojní  + posyp 

Husitská pravá strana od Na Hrázi po Masarykovu 185 Strojní  + posyp 

U Císařských lázní obě strany od Mlýnské po Školní 629 Strojní  + posyp 

Mlýnská pravá strana od Laubeho náměstí k Hadím lázním 400 Strojní  + posyp 



Strana 12 (celkem 21) 

Rooseveltova pravá strana od Laubeho náměstí k ul. Purkyňova 680 Strojní  + posyp 

Laubeho náměstí chodník u zastávky 37 Strojní  + posyp 

Bystřanská levá strana od Bílinské k ul. U Zámecké zahrady 400 Strojní  + posyp 

  pravá strana od Pražské k U Trati 316 Strojní  + posyp 

Pražská pravá strana od ul. U Hadích lázní  po Plynárenskou 550 Strojní  + posyp 

  levá strana od Plynárenské po Bystřanskou 613 Strojní  + posyp 

Prosetická obě strany od Plynárenské po Bystřanskou 1200 Strojní  + posyp 

Plynárenská levá strana Na Letné po Pražskou 290 Strojní  + posyp 

  pravá strana od Prosetické po Pražskou  160 Strojní  + posyp 

Krupská brána v celé délce 50 Strojní  + posyp 

Křižíkova pravá strana od ul. Jateční po viadukt 133 Strojní  + posyp 

  levá strana od Hřbitovní po vchod na hřbitov 250 Strojní  + posyp 

Hřbitovní levá strana od ul. Křižíkova po Novosedlickou (po přechodech) 530 Strojní  + posyp 

Dubská slepé rameno pravá strana k čerpací stanici 600 Strojní  + posyp 

Dubská pravá strana od ul. Myslbekova za Auto Elán 270 Strojní  + posyp 

Celkem m  36220  

 

CHODNÍKY 4.2    

ULICE POPIS Délka Čištění 

Na Hrázi pravá strana od Dubské po Husitskou 475 RUČNÍ + posyp 

  pravá strana od Husitské po Nádražní náměstí 75 strojní + posyp 

  levá strana od přechodu k poště 200 strojní+ posyp 

Hrázní pravá strana od Nádražního náměstí k Masarykově 416 strojní+ posyp 

  pravá strana od ul. Jankovcova po U Vlastního krbu 250 strojní + posyp 

  pravá strana od Okružní k U Pivovaru 355 strojní + posyp 

  levá strana od pošty (kolem zábradlí)  350 RUČNÍ + posyp 

park Milady Horákové hlavní cesty  261 strojní  

Nádražní náměstí obě strany od ul. Masarykova k ulici Na Hrázi 320 strojní + posyp 

Masarykova obě strany od Školní po Jankovcovu,     

  
pravá strana od PČR k Modlanské,pravá strana od Modlanské k 
Okružní 2170 strojní + posyp 

  pravá strana od Modlanské ke Gagarinově 451 strojní + posyp 

Masarykova 
slepé rameno pravá strana od ul. Jankovcova po ul.  U  Vlastního  
krbu 200 strojní + posyp 

Lípová obě strany od U Císařských lázní po Kamenné lázně 1065 strojní + posyp 

Havlíčkovy sady levá strana od Poštovní ke škole 193 strojní + posyp 

  vjezd z Lipové směrem ke škole 150 strojní  

U Kamenných lázní pravá strana od Lípové po Mlýnskou  241 RUČNÍ + posyp 

Českobratrská pravá strana od ul. Hálkova po Masarykovu 460 RUČNÍ+ posyp 

  levá strana od Vrchlického po Hálkovu 200 strojní + posyp 

Chelčického levá strana od Lipové po Českobratrskou 250 strojní + posyp 

Hálkova pravá strana od Vrchlického po Českobratrskou 90 strojní + posyp 

  levá strana od Českobratrské po Lipovou 90 strojní + posyp 

Kollárova obě strany od ul. Masarykova po Hálkovu 715 strojní + posyp 

Mrštíkova pravá strana od ul. Masarykova po Potěminovu 154 strojní + posyp 

Potěminova pravá strana od ul. Kollárova po Karla Čapka 430 strojní + posyp 

  levá strana od ul. Karla Čapka ke schodům 120 strojní + posyp 

Vrchlického obě strany od ul. Masarykova po Karla Čapka 990 strojní + posyp 

Zeyerovo náměstí pravá strana od ul. Sv. Čecha po Karla Čapka 50 strojní + posyp 

Šanovský park hlavní cesty viz mapa 631 strojní  

U Nových lázní pravá strana od Pod Doubravkou celý půlkruh k Sv. Čecha 465 strojní + posyp 

Sv. Čecha obě strany od U Nových lázní po Zeyerovo náměstí 450 strojní + posyp 

J.K.Tyla levá strana od ul. Baarova po Karla Čapka 280 strojní + posyp 



Strana 13 (celkem 21) 

Karla Čapka levá strana od Vrchlického po Masarykovu 590 strojní + posyp 

J.V.Sládka pravá strana od Sv. Čecha po Jankovcovu 307 strojní + posyp 

Baarova levá strana od ul. Masarykova po Karla Čapka 270 strojní + posyp 

J.Wolkerova pravá strana od ul. Jankovcova po Vrchlického 357 strojní + posyp 

Jankovcova obě strany od ul.  Masarykova po J.Hory 1286 strojní + posyp 

U Hadích lázní pravá strana od Kamenných lázní po Pražskou 152 strojní + posyp 

Pod Doubravkou 
pravá strana od Hadích lázní po Trnovanskou 
levá strana od U Nových lázní k J.K. Erbena 1010 strojní + posyp 

Josefa Suka pravá strana od Pod Doubravkou po Novákovu 330 strojní + posyp 

K.J.Erbena levá strana od Pod Doubravkou k  J.Hory 300 strojní + posyp 

J.Šafaříka levá strana od Pod Doubravkou k J.Hory 300 strojní + posyp 

J.Hory 
levá strana od  U Nových lázní k Vančurově + pravá str. slepé 
rameno schody 600 strojní + posyp 

Fráni Šrámka pravá strana od ul. Heydukova po Trnovanskou 1900 strojní + posyp 

 

chodník od  zastávky MHD (križovatka s Raisovou) k ul. kpt. Jaroše 
podél příjezdové komunikace k ZŠ Koperníkova 
chodník od zastávky MHD (před Ant. Sochora) k ul.kpt. Jaroše 

 
100 
130 

 
RUČNÍ + posyp 
strojní + posyp 

Raisova levá strana od J.Hory po Fráni Šrámka 224 strojní + posyp 

Heydukova pravá strana od Fráni Šrámka k J.Hory 430 strojní + posyp 

  levá strana od Výsluní k J.Hory 279 strojní + posyp 

A. Jiráska pravá strana od ul. Jankovcova k Palackému 87 strojní + posyp 

Palackého pravá strana od A. Jiráska k ul. U Vlastního  krbu   strojní + posyp 

  levá strana od ul. U  Vlastního krbu po Masarykovu 750 strojní + posyp 

Klicperova levá strana od družiny po konec školy 65 strojní + posyp 

  pravá strana před jídelnou 70 strojní + posyp 

14. Října pravá strana od Palackého po Masarykovu 135 RUČNÍ + posyp 

Fügnerova levá strana od Palackého po Masarykovu 114 strojní + posyp 

U Vlastního krbu pravá strana od ul. Masarykova k ul. Palackého 125 strojní + posyp 

Doubravská pravá strana od ul. Masarykova po Heydukovu 366 strojní + posyp 

Čs.legií pravá strana od ul. Masarykova po Štúrovu 90 strojní + posyp 

Havlíčkova pravá strana od ul. Masarykova po Štúrovu 93 strojní + posyp 

Thámova pravá strana od ul. Masarykova po Štúrovu 93 strojní + posyp 

Štúrova levá strana od ul. Modlanské k ul. Palackého 670 strojní + posyp 

Modlanská pravá strana od ul. Masarykova po Štúrovu 132 strojní + posyp 

  pravá strana od ul. Štúrova po Trnovanskou 452 strojní + posyp 

Gagarinova levá strana od Masarykovy  po Modlanskou 330 strojní + posyp 

Ant.Sochora pravá strana od ul. Fráni Šrámka po Trnovanskou 555 strojní + posyp 

  chodníky Hvězda – k přístupům do areálu 60 strojní + posyp 

Kpt.Jaroše levá strana od paneláku po A.Sochora 220 strojní + posyp 

Koperníkova vozovka 480 strojní + posyp 

Trnovanská levá strana od Fráni Šrámka k "Malé" Trnovanské + točna MHD 700 strojní + posyp 

  pravá strana od A.Sochora k Modlanské 450 strojní + posyp 

 
chodník z parkoviště u zastávky MHD  k ZMŠ 
pravá strana od Kosmonautů k Ant. Sochora  

70 
104 

RUČNÍ+ posyp 
RUČNÍ + posyp 

„Malá Trnovanská“ Podél panelových domů a chodník vzhůru na Trnovanskou od ZMŠ   
              

200 Strojní + posyp 

Trnovanská - Závětří spojka 240 strojní + posyp 

Trnovanská -Doubravická spojka 230 strojní + posyp 

Novosedlická pravá strana od Nákladní po Havi 541 strojní + posyp 

Nákladní levá strana od Novosedlické po Závodní 670 strojní + posyp 

Riegrova levá strana od Závodní za viadukt až k přechodu  610 strojní + posyp 

  pravá strana od Okružní k Červenému kostelu 270 strojní + posyp 

Okružní pravá strana od ul. Masarykova po Riegrovu 240 strojní + posyp 

Stanová pravá strana od ul. Riegrova po Zemskou 350 strojní + posyp 



Strana 14 (celkem 21) 

E.Dvořákové pravá strana od ul. U Červeného kostela po myčku MHD 560 strojní + posyp 

U Červeného kostela levá strana od ul. Masarykova po Městské sály 415 strojní + posyp 

  pravá strana od ul. Masarykova po Edisonovu 266 strojní + posyp 

Zemská pravá strana odul. J.Koziny po Havířskou 77 strojní + posyp 

Havířská levá strana od Zemské po K.Aksamita 200 strojní + posyp 

Generála Svobody pravá strana od Havířské po Hlávkovu 145 strojní + posyp 

Proboštovská levá strana od J.Koziny po točnu MHD 290 strojní + posyp 

Jana Koziny pravá strana od Zemské po Bohosudovskou 890 strojní + posyp 

Nedbalova pravá strana od ul.Hlávkova po Edisonovu 258 strojní + posyp 

Hlávkova pravá strana od ul. Nedbalova po Generála Svobody 46 strojní + posyp 

  levá strana od ul. Nedbalova po Scheinerovu 155 strojní + posyp 

Fibichova pravá strana od ul. Nedbalova po ul .U Červeného kostela 93 strojní + posyp 

Edisonova 
levá strana od ul. U Červeného kostela po "Malou   Přítkovskou podél školy  
pravá strana od J.Á.Komenského k Malé Přítkovské 425 strojní + posyp 

Jiří z Poděbrad levá strana od J.Á.Komenského po ul. U Červeného  kostela 150 strojní + posyp 

J.A.Komenského levá strana od Antala Staška kolem paneláku k Edisonově 240 strojní + posyp 

Přítkovská OSSZ pravá strana od Obránců Míru k sociálce 143 strojní + posyp 

Spojenecká pravá strana od Nakladní po Myslbekovu 265 strojní + posyp 

Unčínská pravá strana od Obránce Míru po točnu 220 strojní + posyp 

  levá strana od točny do kopce 40 strojní + posyp 

Unčínská  spojka  Z Unčínské do Obránců Míru 80 strojní + posyp 

Obránců Míru  levá strana od Bohosudovské po Unčínskou 330 strojní + posyp 

  pravá strana od Unčínské po Přítkovskou 151 strojní + posyp 

 park chodníky v parčíku - směr pošta  242 strojní 

Krušnohorská Chodník vedoucí okolo domů    550 strojní + posyp 

Maršovská pravá strana od J.Koziny po Obránců Míru 140 strojní + posyp 

  pravá strana od J.Koziny po PČR + propoj do Přítkovské 270 strojní + posyp 

Májová levá strana od Bohosudovské po Přítkovskou 155 strojní + posyp 

Bohosudovská pravá strana od Srbické po J.Koziny 780 strojní + posyp 

  pravá strana od J.Koziny po Májovou podél paneláku 260 strojní + posyp 

  pravá strana od ul.Husova po zastávku MHD 72 strojní + posyp 

  pravá strana od Májové po Přítkovskou 186 strojní + posyp 

  levá strana od Kauflandu podél paneláku na Přítkovskou 172 strojní + posyp 

Husova pravá strana od Bohosudovské k "Malé " Masarykově 400 strojní + posyp 

 Chodník z parkoviště u OK elektro k dětskému středisku a k lékárně 80 strojní + posyp 

Seifertova Pravá strana ve směru ke Kauflandu 250 strojní + posyp 

„Malá“ Masarykova 
naproti Shell levá  strana od Seifertovi podél objektů k ul. Husova 280 strojní + posyp 

Přítkovská     pravá strana od železničního přejezdu po Májovou 700 strojní + posyp 

  pravá strana od A.Staška po Masarykovu 130 strojní + posyp 

  levé strana od Obránců Míru podél SVČK a dále na Masarykovu 720 strojní + posyp 

 „pojízdný chodník v objektům 1560(příjezd od Kauflandu) 150 Strojní + posyp 

"Malá" Přítkovská pravá strana od Májové podél paneláků k Antala Staška 400 strojní + posyp 

Celkem m  21271  



Strana 15 (celkem 21) 

Ošetření chodníků  ploch bude provedeno do 12 hodin po spadu sněhu. 
 
 

ZIMNÍ ÚDRŽBA SCHODIŠŤ 

 m2 

Krušnohorská - Unčínská 104 

Krušnohorská - Unčínská 70 

Daliborova stezka 54 

Na Spravedlnosti 56 

Letecká včetně spojovacích chodníků 85 

U Zámku - obřadní siň včetně chodníku 50 

Nám Svobody - před radnicí 2x 65 

Duchcovská - Perla 35 

Řetenice - lávka 150 

U Císařských lázní - park Seume 49 

U Císařských lázní - park za divadlem 10 

Laubeho náměstí - Letná 285 

Revoluční - Na Hrázi průchod 70 

Palackého - Horská - Pestallizziho včetně spojovacího  chodníku 211 

E.Krásnohorské - Lesní 70 

F.Šrámka - MHD - u školky 13 

Vančurova - F.Šrámka  zadní s rampou 4 

J.Hory -Vančurova 104 

B.Němcové - Pod Doubravkou 17 

Potěminova 32 

U Schodů 44 

Husitská - park 4 

Kollárova - Českobratrská 175 

Podchod Dubská - Na Hrázi 116 

Mírová – Zahrádky  50 

Rooseveltova – schodiště od Koziček k Dr. Vrbenského + plocha z dlažby 
nad schody + schodiště k restauraci U Koziček 83 

Pod Tratí - Rohová 20 

Spojenecká – na Hrázi 14 

Plocha m2 2056 

Plocha schodiště bude ručně očištěna od sněhu a následně chemicky ošetřena. 

Ošetření těchto nástupních ploch bude provedeno do 12 hodin po spadu sněhu. 

Mateřské školky a ZŠ  Ruční + posyp 

MŠ K. Čapka   ul. Potěminova podél plotu  v délce 45m 

MŠ Na Kopečku    ul. Bohosudovká podél vchodu 30m 

MŠ Krušnohorská   přístupový chodník délka 60m 

MŠ Hlávkova   přístupový chodník od ul. Nedbalova - "Malá Přítkovská" délka 230m 

Na Stínadlech chodník od Svojsíkovi, cesta parkovištěm ke vchodům  cca 145m 

ZŠ Metelkova chodník před hlavním vchodem 35m 

MŠ Na Spojce chodník podél plotu cca 50m 

MŠ Okrajová chodník od Bystřanské ke školce cca 45m 

MŠ Fr. Šrámka 
chodník od Trnovanské pod zastřešení 
chodník od točny ke školce cca celkem 200m 

MŠ Zelená chodník od vstupu do školky ke Gymnáziu cca 70 m 

MŠ Moskevské nám. chodník od Londýnské podél oplocení cca 40m 

délka celkem   950 m   



Strana 16 (celkem 21) 

 

VSTUPY  NA PŘECHODY PRO CHODCE 

28.října 3 

Alejní 6 

Ant. Sochora 1 

Baarova 1 

Benešovo nám. 4 

Bílinská 1 

Bohosudovská 1 

Buzulucká 1 

Celní 1 

Českobratrská 1 

Čs. Dobrovolců 2 

Denisova 1 

Doubravská 1 

Dubská (u Hrázní) 1 

Duchcovská 9 

Fr. Šrámka 2 

Hrázní 2 

Husitská 2 

Husova 1 

Jankovcova 3 

Dubská u pošty 1 

J.Koziny 3 

J.V. Sládka 1 

K.Čapka 1 

Kapelní 1 

Kollárova 2 

Laubeho nám. 1 

Lípová 1 

Lounská 1 

Masarykova 14 

Mírové nám. 1 

Modlanská 1 

Mrštíkova 1 

Na Hrázi 4 

Nádražní nám. 6 

Novoveská 2 

Plynárenská 2 

Pražská 2 

Přítkovská  4 

Riegrova 1 

Rokycanova 1 

Sklářská 1 

Stanová 1 

Sv. Čecha 1 

Školní 4 

Trnovanská 3 

U Císařských lázní 3 

U Červeného kostela 2 

U Divadla 1 

U Hadích lázní 2 

U Nádraží 3 

U Nových lázní 2 

U Soudu 2 



Strana 17 (celkem 21) 

U Zámku 1 

Vrchlického 1 

   CELKEM   122 

 

Plocha v šíři 2m bude ručně očištěna od sněhu a následně chemicky ošetřena. 

Ošetření vstupů na přechody pro chodce  bude provedeno do 12 hodin po spadu sněhu. 

 

 

NÁSTUPNÍ PLOCHY ZASTÁVEK MHD 

 PLOCHA  14 m2  (2 m šíře od obruby do chodníku  x  7 m od označníku podél obruby + odklizení sněhu u 
obruby na vozovce) 

Přítkovská (Anger, Luna, pod. OK J.Koziny, Pluto 2x) 5 

Bohosudovská  (u Kauflandu - oba směry) 2 

Hrázní ( U Vlastního krbu) 1 

Masarykova  (Úřad práce, Renotex, bývalé kino OKO, Concordie) 4 

Alejní (Billa) 1 

Duchcovská (Mariánské nám – oba směry, před  nemocnicí – 

elektro, Perla, před Buzuluckou – oba směry) 
6 

Na Hrázi (vlakové nádraží  - oba směry) 2 

Spojenecká (zastávka u Intersparu) 1 

Fr. Šrámka (točna Panorama) 1 

U Červeného kostela  (vedle bývalého KB elektro) 1 

Celkem   čištěno (14 x 24)  366 m2 plochy 24  zastávek 

 

PLOCHA 30m2  (2 m šíře od obruby do chodníku  x  15 m od označníku podél obruby + odklizení sněhu u 

obruby na vozovce) 

Benešovo nám. (oba směry) 2 

Masarykova  u Delty –Trnovany (oba směry) 2 

Duchcovská (pouze zastávka u nemocnice) 1 

Alejní (oba směry + Zámecká zahrada)  3 

Masarykova (u PČR a Fotostaru) 2 

Celkem  čištěno plochy (30x 10) 300 m2 plochy 10 zastávek 

 

Celkem při údržbě nástupních ploch na zastávkách MHD čištěno 636 m2 plochy. 

Plocha bude ručně očištěna od sněhu a následně chemicky ošetřena. 

Ošetření těchto nástupních ploch bude provedeno do 12 hodin po spadu sněhu. 

 
 
 
 



Strana 18 (celkem 21) 

NEUDRŽOVANÉ KOMUNIKACE  
 
Místní komunikace vyjmuté ze zimní údržby komunikací stanovuje statutární město Teplice nařízením.  
Neudržované místní komunikace budou po celou dobu zimní údržby trvale označeny informativními 
tabulkami „TATO KOMUNIKACE SE V ZIMĚ NEUDRŽUJE“. Tyto informační tabulky pořizuje, udržuje, 
případně doplňuje při ztrátě dodavatel na své vlastní náklady. 

 
Pořadí Ulice 

N Brandlova 

N Drážní  

N Hornická 

N Jateční – u Tesasu 

N K Vápence – část z Buzulucké ul. 

N Kyjevská 

N Macharova 

N Na Bramši 

N Na Dolinách 

N Na Haldách  

N Na Konečné 

N Na Výšinách 

N Nábřežní 

N Okrajová 

N Panorama, vyjma úseku 200 m  od křižovatky s  ulicí Duchcovská 

N Pod Hvězdárnou 

N Pod Školou 

N Pytlíkovská cesta 

N Těšínská stezka 

N U Horského pramene 

N U Keramiky 

N U Plovárny 

N U Schodů 

N U Zámečku 

N Ukrajinská 

N Za Drahou 

N Trnková 

N Šípková 

N Kopřivová 

N Bodláková  

N Trávní  

N Chmelová 

N Na Jalovčinách 

 
 
 
ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZDY NA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH 
 
Železniční přejezdy budou po celou dobu zimní údržby trvale označeny informativními tabulkami „KONEC 
CHEMICKÉHO POSYPU“ a „ZAČÁTEK CHEMICKÉHO POSYPU“. Tyto informační tabulky pořizuje, 
udržuje, případně doplňuje při ztrátě dodavatel na své vlastní náklady. 
 
Železniční přejezdy: 

 E. Dvořákové 
 Hřbitovní  
 Přítkovská 
 Zemská 

 
  
 



Strana 19 (celkem 21) 

 

 

 

 

Dopravně důležitá místa a místa se zvýšenou nebezpečností 
na místních komunikacích 
 
Rozjezdy a dojezdy křiž. Stoupání – klesání Zpomalovací prahy /zpomalovací polštáře 

Benešovo nám.-Masarykova Novoveská Hrázní 2x 

Jankovcova-Masarykova J. Hory Duchcovská 

Obránců míru-Bohosudov. Heydukova J. Hory 

Trnovanská-Modlanská Raisova Rooseveltova  

Trnovanská-F.Šrámka Trnovanská Pod Doubravkou 2x 

Horova-Raisova Lípová V Lipách 

Horova-Heydukova Českobratrská U Kamenných lázní 

Raisova-F.Šrámka K.Čapka Vrchlického 2x 

J.Suka-Pod Doubravkou Pod Doubravkou Zeyerovo náměstí 

Pod Doubravkou-U Hadích lázní J. Suka nám. Svobody 

Doubravická – silnice II.třídy SUS K.J.Erbena Přítkovská u Májové (stavěný práh) 

U Hrádku – Dr. Vrbenského  Březová Mírové nám. 

 Jungmannova Dubská (u pošty) 

  Dlouhá u Papírové (stavěný práh) 

  Edisonova (zpomalovací polštáře) 

  Klicperova 

  Buzulucká 

 
 

Rozjezdy do křižovatek budou ošetřeny nejpozději do 4 hodin po spadu sněhu. Uvedená stoupání 
budou ošetřena neprodleně po ošetření komunikací I. třídy, pokud nejsou jejich součástí. 

 
Kalamitní situace při zimní údržbě komunikací 
 
Pojmem „kalamitní situace“ se rozumí zcela nepředvídatelná a neočekávatelná situace způsobená 
povětrnostními podmínkami, při které dodavatel není schopen svými veškerými prostředky a 
mechanismy zajistit řádný výkon zimní údržby místních komunikací. Pro takový případ je dodavatel 
povinen zajistit si smluvní mechanismy. 
 
O záměru nasadit smluvní mechanismy dodavatel neprodleně informuje odbor dopravy  Magistrátu 
města Teplice. Kalamitní situaci vyhlašuje statutární město Teplice na návrh dodavatele. 
 

Protokoly o zimní údržbě komunikací 
 

Protokol o zimní údržbě je veden v elektronické podobě. Protokol musí obsahovat všechny 
skutečnosti, jež se staly během výkonu zimní údržby komunikací. Zejména se jedná o: 

 
- začátek a konec pracovní směny 
- jméno technika zimní údržby komunikací 
- jména všech pracovníků směny 
- počasí na začátku a konci směny a všechny jeho změny během směny 
- veškeré pokyny pracovníkům, výjezd techniky, hlášení řidičů o stavu příslušného okruhu 
- návraty techniky z výjezdu 
- spotřeba posypových materiálů 
- počet hodin výjezdu jednotlivých mechanizmů a ujeté km 



Strana 20 (celkem 21) 

Protokol o zimní údržbě komunikací je doručován příslušným pracovníkům odboru dopravy 
Magistrátu města Teplice v písemné nebo elektronické podobě ve lhůtě do 12:00 hod. následujícího 
pracovního dne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 21 (celkem 21) 

 

Protokol o průběhu zimní údržby komunikací 

Datum zahájení směny:     .   Čas:    :    hodin 

Datum ukončení směny:     .   Čas:    :    hodin 

Směna předána:     .   Čas:    :    hodin 

Směna: (denní / noční)    Denní    

Vedoucí technik:       ---       

Směna: 

(jmenný seznam) 

      

Nepřítomen:       

Počasí: 

 č. Čas: Stav: Srážky: Teplota 

 1.    :     hodin       ---             ---             °C 

 2.    :     hodin       ---             ---             °C 

 3.    :     hodin       ---             ---             °C 

 4.    :     hodin       ---             ---             °C 

 5.    :     hodin       ---             ---             °C 

Kontrola sjízdnosti komunikací vedoucím technikem: 

 č. Čas: Stav: Další údaje 

 1.    :     hodin             

 2.    :     hodin             

 3.    :     hodin             

 4.    :     hodin             

 5.    :     hodin             

Činnost systému zimní údržby komunikací: 

 č. Čas: Činnost: Čas (h) Sůl (t) Inert.(t) 

 1.    :     hodin                         

 Další údaje:       

 2.    :     hodin                         

 Další údaje:       

 3.    :     hodin                         

 Další údaje:       

 4.    :     hodin                         

 Další údaje:       

 5.    :     hodin                         

 Další údaje:       

 Celkem:              

 Poznámky:       

 Závady:       

 Za dodavatele:  Za MgM Teplice:  

 předal:       ---       ................................... převzal: ...........................  ................................... 

 Podpis  Podpis 

 


	Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 02-OD-2020 Přehled ručního čištění chodníků
	Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 02-OD-2020 Přehled strojního čištění komunikací
	Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 02-OD-2020 Plán zimní údržby komunikací

